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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 
Mersin Üniversitesi, üstlendiği görevleri, geleceğimizin güvencesi olan gençlerimize çağın 
gereklerine uygun bir eğitim vererek yerine getirme yolunda;  çalışkan, üretken, yaratıcı ve 
nitelikli bireyler yetiştirme hedefinde ilerlemektedir. 
 
Kentiyle bütünleşmeyi, bilimsel faaliyetlerini halka kaliteli hizmet olarak yansıtmayı, ülkemizin 
daha çağdaş seviyelere ulaştırılması için öncülük etmeyi görev edinen Üniversitemiz, her 
alanda kamu yararı ilkesini gözeterek, hedef kitle olarak gördüğü topluma yönelik olarak 
hizmet üretmek amacındadır.  
 
Bilim ve çağdaşlığın ışığında bir dünya üniversitesi olmayı hedefleyen Üniversitemiz,  
kuruluşundan bugüne kadar elde edilen kaynakları rasyonel ve etkin kullanarak bulunduğu 
noktaya gelmiş ve vizyonuna ulaşmak için kararlı adımlarla ilerlemektedir.  
 
2017 Mali Yılı Performans Programı, Üniversitemiz Stratejik Planında yer alan orta ve uzun 
vadeli amaç ve hedeflere ilişkin program dönemi performans hedef ve göstergelerini, bu 
performans hedeflerine ulaşmak için yürütülecek faaliyetleri, kaynak ihtiyacını, idareye ilişkin 
mali ve mali olmayan bilgileri içerecek şekilde hazırlanmış olup, Üniversitemizin 2017 yılı 
hedeflerine ulaşmasında iyi bir rehber olması ve başarıyla uygulanmasını dileyerek, 
kamuoyunun ve ilgili kurum ve kuruluşların bilgisine sunarım.  
 
 
 
 Prof. Dr. Ahmet ÇAMSARI 
    Rektör 
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I-GENEL BİLGİLER 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
Üniversiteler ile üniversitelerin görev ve yetkileri Anayasamızın 130 ve 131. maddeleri 
çerçevesinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda belirtilmiştir.  
 
Mersin Üniversitesi bir kamu kuruluşudur ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa tabi bir 
Devlet Üniversitesidir. Yasal yükümlülükler açısından bakıldığında kuruluş tarafından üretilen 
mal ve hizmetlerin kapsamı 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 1., 4. ve 5. maddelerinde 
açıkça belirtilmiştir.  
 
Üniversitemiz tarafından sunulan hizmetin nitelik ve niceliği de yine aynı yasanın 12. 
maddesinde şu şekilde tarif edilmiştir:  
 
"Bu kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;  
 
a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 
düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 
 
b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 
milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 
tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda 
insan gücü yetiştirmek, 
 
c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 
yazı ve diğer araçlarla yaymak, 
 
d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  
 
e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 
 
f) Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
 
g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 
diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 
uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 
sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 
 
h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
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ı) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 
sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 
gerekli düzenlemeleri yapmaktır."  
 
Eğitim ve öğretim hizmetlerinden yararlanan kişiler, ön lisans ve lisans öğrencilerimiz, 
lisansüstü eğitime (yüksek lisans ve doktora) başvuran, yani mezuniyet sonrası öğrencilerimiz 
ve tıpta uzmanlık öğrencilerimizdir. Ayrıca Üniversitemizin çeşitli fakülteleri ve yüksekokulları, 
özel kuruluşlara danışmanlık ve proje hizmetleri vererek hem topluma hem de döner 
sermayeye katkıda bulunmaktadırlar. Toplum ile en yakın teması kuran birimlerimiz ise Tıp 
Fakültesi ve Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezidir.  
 
Yükseköğretim kurumlarında görev yapan akademik ve idari personel 2914 sayılı 
Yükseköğretim Personel Kanunu ve 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında 
görevlerini yerine getirmektedirler.  
 
Bir yükseköğretim kurumu olan Üniversitemiz, TBMM’nin 03.07.1992 tarihinde kabul ettiği 
11.07.1992 tarihli ve 3837 sayılı “Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 2809 sayılı Kanun ile 71 ve 190 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ile kurulmuştur.  
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B- Teşkilat Yapısı 

2- Örgüt Yapısı 
 
Mersin Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre 
belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite 
Yönetim Kuruludur. 
 
Rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki rektörün çağrısı ile 
toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek altı aday arasından Yükseköğretim 
Kurulunca belirlenen üç aday içinden Cumhurbaşkanınca dört yıl süre ile atanır. İki dönemden 
fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eder ve üniversitenin en 
üst yöneticisidir. Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı 
profesörleri arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. 
 
Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 
kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 
müdürlerinden oluşur. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu 
kapsamda üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 
hakkında karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel görevleri 
arasındadır. 
 
Üniversite Yönetim Kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 
değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için 
seçilecek üç profesörden oluşur. Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre 
yardımcı bir organ olarak işlev görmektedir. 
 
Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 
 
Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur.  
Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan oluşur.  
Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 
Kurulundan oluşur. 
 
Rektörlük idari yönetim örgütünün başında bir genel sekreter ve genel sekretere bağlı genel 
sekreter yardımcıları, daire başkanları, müdürler, hukuk müşaviri, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununa tabi memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır.  
 
Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak, enstitüler ise fakülte ve 
lisans eğitimi veren yüksekokullardaki anabilim dalları olarak yapılanır. Her fakültede dekana 
bağlı ve fakülte idari örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü veya yüksekokullarda ise 
müdüre bağlı yüksekokul veya enstitü sekreteri bulunur. 
 
Üniversitemizin akademik organizasyon yapısı Şekil 1’de, idari organizasyon yapısı ise Şekil 
2’de gösterilmiştir.  
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Şekil 1. Akademik Organizasyon Yapısı 
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Şekil 2. İdari Organizasyon Yapısı
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C- Fiziksel Kaynaklar 
 
Çiftlikköy Merkez Kampusu  
Kent merkezine 14 kilometre uzaklıktaki Çiftlikköy Merkez Kampusu, toplam 4100 dekar alan 
üzerine kurulmuştur. Bu kampusta; Fen-Edebiyat, Güzel Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler, 
İletişim, Mimarlık, Güzel Sanatlar, Mühendislik, Turizm, Diş Hekimliği, Havacılık ve Uzay 
Bilimleri ve Tıp fakültelerinin yanı sıra Sağlık Bilimleri, Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri, Sosyal 
Bilimler ve Güzel Sanatlar Enstitüleri, Devlet Konservatuarı, Beden Eğitimi ve Spor, Takı 
Teknolojisi ve Tasarımı, Sağlık ve Yabancı Diller Yüksekokulları ile Sağlık Hizmetleri, Sosyal 
Bilimler ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulları yer almaktadır. Rektörlük, idari ve akademik 
merkez birimlerinin de bulunduğu Çiftlikköy Merkez Kampusu’nda Sağlık Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (Hastane) ve diğer araştırma ve uygulama merkezlerimiz ile öğrencilerin 
sosyal, kültürel ve sportif amaçlı kullanabileceği pek çok tesis ve alan da yer almaktadır. 
 
Yenişehir Kampusu  
Kent merkezinin Batı yönünde bulunan Yenişehir Kampusu, toplam 27.885 metrekare alana 
sahiptir. 1999 tarihinden itibaren hizmet veren bu kampusumuzda, Eğitim, Su Ürünleri ve 
Eczacılık Fakülteleri, Nevit Kodallı Oda Müziği Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Konser 
Salonu ile Sürekli Eğitim Merkezi, Türkçe Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 
Uygulama Kreşi yer almaktadır.  
 
Tece Kampusu  
Mersin sahil bandında yer alan Tece Kampusu, toplam 20.000 m2 alana sahiptir. Bu 
kampusta Denizcilik Fakültesi,  Denizcilik Meslek Yüksekokulu, Mersin Meslek Yüksekokulu, 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Deniz Kaplumbağaları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi faaliyetini sürdürmektedir.  
   
İLÇELERDEKİ YERLEŞİMLER 
  
Anamur  
Anamur Meslek Yüksekokulu, Aydıncık Meslek Yüksekokulu ve Anamur Uygulamalı Teknoloji 
ve İşletmecilik Yüksekokulu Mersin’e 223 km. uzaklıktaki Anamur ilçesinde, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından Üniversitemize süresiz tahsis edilen idari bina ile Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından tahsis edilen ve Üniversitemiz tarafından onarımı tamamlanan yeni binasında 
eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Anamur’da Yüksekokul Yaptırma Derneği tarafından 
yapımına başlanan yeni binanın kaba inşaatı tamamlanarak Üniversiteye devredilmiştir. İkmal 
inşaatı olarak 2014 yılında ihalesi yapılan bina Mart 2015 yılında tamamlanarak hizmete 
açılmıştır. 
 
Erdemli 
2005-2006 eğitim-öğretim yılında eğitime başlayan Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu ile Erdemli Meslek Yüksekokulu, Erdemli Belediyesine ait olan binada 
eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
 
Gülnar 
Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu, Mersin’e 148 km. uzaklıktaki Gülnar ilçesinde, kendi 
binasında eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Meslek Yüksekokulunun C Bloğu kız yurdu olarak 
planlamış ve 2014 yılı içinde tamamlanarak hizmete açılmıştır. A Blok Kız Öğrenci yurdu 
olarak tasarlanmış inşaatı tamamlanarak öğrencilerin hizmetine sunulmuştur. C Blok ise Erkek 
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Öğrenci Yurdu olarak tasarlanmış inşaat büyük oranda tamamlanmış, ancak henüz hizmete 
açılmamıştır.  
 
Mut 
Mut Meslek Yüksekokulu, Mersin’e 160 km. uzaklıktaki Mut ilçesinde, kendi binasında eğitim-
öğretimini sürdürmektedir.  
 
Silifke  
Silifke Meslek Yüksekokulu ve Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
Mersin’e 85 km. uzaklıktaki Silifke ilçesinde,  1999 yılında Üniversitemize devredilen ve 
onarımı sivil toplum örgütleri tarafından yapılan DSİ Kayraktepe Tesisleri içinde bulunan iki 
binada eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
 
Tarsus 
Tarsus Meslek Yüksekokulu, Tarsus Teknik Eğitim Fakültesi, Tarsus Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu ve Tarsus Teknoloji Fakültesi; Tarsus Kaymakamlığı, Belediye ve 
sivil toplum örgütleri tarafından yapımı tamamlanan ve Tarsus’un Sucular mevkiinde yer alan 
kendi binasında eğitim-öğretimini sürdürmektedir.  
 
Üniversitemiz birimlerinin faaliyette bulunduğu taşınmazlarla ilgili arazi durumu ve sahip 
olduğu kapalı alanlara ilişkin bilgiler Tablo 1 ve Tablo 2’de gösterilmiştir.  
  

Tablo 1. Taşınmazların Genel Dağılımı 

Yerleşke 
Adı 

Mülkiyeti Durumuna Göre Taşınmaz Alanı (m²) 
Toplam 

(m²) Açıklama Üniversite 
(Kamulaştırma+ 

Satınalma+Bağış) 

Maliye 
Bakanlığı 
(Tahsis) 

Orman ve 
Su İşleri 
Bakanlığı 
(Tahsis) 

Tahsisi 
İstenilen 

Maliye 
Arazileri 

Kamulaştırılacak 
Araziler Diğer 

Çiftlikköy 
Yerleşkesi 826.700 187.640 1.311.765 1.629.318 225.674 0 4.181.097 

Üniversite+ 
Maliye+ 
Orman 
Bakanlığı  

Yenişehir 
Yerleşkesi 27.885 6.659 0 0 0 0 34.544 Üniversite+ 

Maliye 

Tece 
Yerleşkesi 15.547 4.550 0 0 0 0 20.097 Üniversite+ 

Maliye 

Tarsus 
Yerleşkesi 0 150.974 0 0 0 0 150.974 Maliye 

Şehir Merkezi 
(Eski 
Hastane) 

2.631 7.958 0 0 0 0 10.589 Üniversite+ 
Maliye 

Anamur MYO 0 20.251 0 0 0 4.590 24.841 

Milli Eğitim+ 
Kültür 
Bakanlığı+ 
Maliye 
Bakanlığı 

Erdemli MYO 0 68.629 0 0 0 0 68.629 Maliye 

Erdemli Uyg. 
Tek. İşl. YO 0 0 0 0 0 5.061 5.061 Erdemli 

Belediyesi 

Gülnar MYO 13.084 0 0 0 0 0 13.084 Üniversite 

Mut MYO 0 96.158 0 0 0 20.001 116.159 Maliye 

Silifke 
MYO+Silifke 
Uyg.Tk.İşl.YO 

26 0 0 0 0 17.220 17.246 
Üniversite+ 
Silifke 
Belediyesi 

Toplam 885.873 542.819 1.311.765 1.629.318 225.674 46.872 4.642.321  
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Tablo 2. Kapalı Alanların Dağılımı 
Yerleşke Toplam Proje 

Alanı (m2) 
Tamamlanan 

Kapalı Alan (m2) 
Tamamlanan 

Açık Alan (m2) 
Devam Eden 

Proje Alanı (m2) 
Çiftlikköy Yerleşkesi  364.774 301.846 31.678 31.250 
Yenişehir Yerleşkesi 20.996 20.496 500 0 
Tece Yerleşkesi 15.000 14.500 500 0 
İl Merkezinde Yer Alan Diğer Alanlar 26.536 26.536 0 0 
 Eski Hastane 26.536 26.536 0 0 
İlçeler  51.255 45.255 6.000 0 
 Anamur  6.590 6.090 500 0 
 Erdemli  6.800 6.300 500 0 
 Silifke  8.450 4.950 3.500 0 
 Gülnar  9.228 8.728 500 0 
 Mut  9.687 9.187 500 0 
 Tarsus  10.500 10.000 500 0 
Toplam 478.561 408.633 38.678 31.250 

 
1.1.Eğitim Alanları 
 

 
Tablo 3. Eğitim Alanları 

Derslik Bilgisayar Lab. Diğer Lab. Atölye/ Stüdyo Toplam 

Adet Alan 
(m2) Adet Alan 

(m2) Adet Alan 
(m2) Adet Alan (m2) Adet Alan 

(m2) 
466 29.732 51 3.496 288 15.120 107 6.543 902 54.891 
466 29.732 51 3.496 288 15.120 107 6.543 902 54.891 

 
 

1.2. Ofisler 
 

Tablo 4. Personel Ofis Alanları 
Türü Sayısı (Adet) Alanı (m2) 

Akademik Ofis 1.258 22.336 
İdari Ofis 526 12.897 
Toplam 1.784 35.233 

 
 

1.3. Sosyal Alanlar  
 

Tablo 5. Sosyal Alanlar 
Birim Adet Alan (m2) 
Yemekhane/Kantin/Kafeterya 57 10.337 
Toplantı/Seminer Salonu 80 3.136 
Konferans Salonu 24 4.057 
Sergi/Kütüphane/İnternet 43 4.802 
Sosyal Tesis/Kreş 1 310 
Açık Spor Tesisi 18 48.567 
Kapalı Spor Tesisi  17 20.470 
Misafirhane 1 7.290 
Lojman 2 2.400 
Yurt  1 1.397 
Uygulama Merkezi 4 128 
Toplam 248 102.894 
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1.4. Arşiv/Depo 
 

Tablo 6. Arşiv ve Depo Alanları 
Birim Adet Alan (m2) 
Arşiv 56 1634 
Depo 160 3.521 
Toplam 216 5.155 

 
 

1.5. Hastane Alanları  
 

Tablo 7. Hastane Alanları 
Birim  Adet Alan (m2) 
Acil Servis 1 1.869 
Yoğun Bakım 8 2.640 
Ameliyathane 1 2.269 
Poliklinikler 47 13.912 
Klinikler 29 13.050 
Eczane 1 328 
Laboratuvar 3 2.440 
Radyoloji 1 1.869 
Nükleer Tıp 1 1.270 
Sterilizasyon 1 596 
Mutfak 1 830 
Çamaşırhane 1 830 
Teknik Servis 1 328 
Toplam 95 42.231 
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D- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
3.1. Yazılımlar 

Tablo 8. Üniversitemiz Tarafından Hazırlanan Özel Yazılımlar 

Kullanılan Yazılım Programları Sorumlu Birim/Kurum Kullanıcı Birimler Kullanım Alanları 

Faaliyet Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Harcama Birimleri Performans programı hazırlık ve izleme çalışmaları 

Analitik Harcama Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe takip çalışmaları 

Analitik Hazırlık Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe hazırlık çalışmaları 

Araç Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İdari Mali İşler Daire Başkanlığı Araçların yakıt vb. harcamalarının ve bilgilerin takibi 

Akademik Personel Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Birimler Akademik personel yayın bilgileri 

Adres Etiket programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü Adres takibi ve etiket basımı 

Bap Otomasyonu Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilimsel Araştırma ve Projeleri Birimi Proje başvuru ve işlemlerinin takibi 

İş Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yapılan işlerin takibi ve raporlanması 

Enstitü Öğrenci Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Enstitüler Lisansüstü öğrenci işlemleri 

Güzel Sanatlar ve Takı Online Başvuru Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Güzel Sanatlar YO ve Takı Tasarımı ve Teknolojisi YO Sınava girecekler için online başvuru işlemleri 

Evrak Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Birimler Evrak işlemleri 

Güzel Sanatlar Sınav Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Güzel Sanatlar Fakültesi Yetenek sınavı işlemleri 

Toplantı Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Genel Sekreterlik Senato ve yönetim kurulu toplantı karar işlemleri 

Kitap Satış Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kitap Satış Bürosu Online kitap satış ve takip işlemleri 

Kalite Yönetim Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü Kalite doküman yönetimi 

Mevzuat Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Genel Sekreterlik Mevzuat giriş ve takip işlemleri 

Mediko Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Mediko Birimi Hasta takip işlemleri 

Strateji Evrak Takip Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Evrak takip işlemleri 

Takı Teknoloji Sınav Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Takı Teknoloji ve Tasarımı Yüksekokulu Yetenek sınav işlemleri 

Personel Takip Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Birimler Kadro takibi ve personel işlemleri 

İşkur İşçi Maaş Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İdari Mali İşler Daire Başkanlığı İŞKUR İşçi maaş işlemleri 

Denizcilik Kalite Yönetim Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Denizcilik Meslek Yüksekokulu Kalite doküman yönetimi 

MEİTAM Stok Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı MEİTAM Stok Takibi 

ÖYP Bütçe ve Harcama Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ÖYP birim,Enstitüler,Danışmanlar ÖYP Bütçe ve Harcama Takibi 

İşçi Maaş Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yeni oluşturulacak birim(Şuan imid) İşçi maaş işlemleri 
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3.2. Donanım 
 
3.2.1. Ağ Bilgileri 
 
Günlük hayatın ve bilim dünyasının vazgeçilmez unsuru olan internet teknolojileri, 
Üniversitemizde aktif olarak kullanılmaktadır. Mersin Üniversitesi’ne bağlı pek çok birim, 
çağımızın bilgi iletişim ağı olan internete bağlanmış durumdadır. Çiftlikköy Kampusu, 
Yenişehir Kampusu ve Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi ve diğer 
yerleşkelerimizin bilgisayar ağları ve alt yapı çalışmaları tamamlanmış ve internet bağlantısı 
sağlanmıştır.  
 

Üniversitemizin tüm yerleşkeleri ile birlikte network topolojisi aşağıdaki şekilde gösterilmiştir: 

 

 

Şekil 3.Mersin Üniversitesi Bilgi İşlem Ağ Topolojisi 
 

Tablo 9. Yerleşkelerin İnternet Bağlantı Hızları 
Yerleşke İnternet Hızı (Mb/s) 
Çiftlikköy Kampusu 800 

Yenişehir Kampusu 80 
Tıp Fakültesi Hastanesi 40 
Tarsus Kampusu 30 
Anamur Kampusu 20 
Erdemli Kampusu 30 
Gülnar Kampusu 20 
Mut Kampusu 20 
Silifke Kampusu 30 
Denizcilik Meslek Yüksekokulu Tece Kampusu  20 
Mersin Meslek Yüksekokulu Tece Kampusu 30 
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Sistem Odası Sunucuları 

• AntiKor Web Filtreleme ve Güvenlik Sunucusu  
• Alan Adı Sunucusu 
• Veritabanı Sunucusu                                                      
• Web Sunucusu         
• Öğrenci Bilgi Sistemi Sunucusu (2 Adet)                                                          
• Genel Sanallaştırma Sunucusu (3 sunucu)  
• EBYS Sanallaştırma Sunucusu (2 sunucu)  

 
 
3.3. Kütüphane Kaynakları 
 

 Tablo 10. Kütüphane Kaynakları 
Basılı Kitap Sayısı 88.013 
E-Kitap Sayısı 3.153.012 
Toplam Kitap Sayısı 3.239.012 
Süreli Yayın Sayısı 120 
E-Dergi Sayısı 25.662 
Toplam Dergi Sayısı 25.782 
Veri Tabanı Sayısı 24+16 ULAKBİM 
Tez Sayısı 2.703 
Sesli Kitap Sayısı  259 
Braille Alfabesi ile Basılmış Kitap Sayısı 2 
Film DVD 148 
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E- İnsan Kaynakları 
 

Tablo 11. Akademik, İdari, İşçi ve Sözleşmeli Personel Dağılımı 

Kadro İdari 
Personel 1 

Akademik 
Personel 2 

Geçici 
İşçi 4/C Personel Sürekli İşçi Sözleşmeli İdari 

Personel 
Genel 

Toplam 

Personel 
Sayısı 

Sayı Dağılım 
Oranı % Sayı Dağılım 

Oranı% Sayı Dağılım 
Oranı% Sayı Dağılım 

Oranı% Sayı Dağılım 
Oranı% Sayı Dağılım 

Oranı% Sayı Toplam 
İçindeki Pay 

a (a/g) b (b/g) c (c/g) d (d/g) E (e/g) f (f/g) g  

Kadın 
540  38.19  804  56.85  1  0.07  2  0.14 3  0.21 64 4.52 1414 48.27  

Erkek 
573 37.82 882  58.21  3 0.19  8  0.52  8  0.52  41 2.70 1515 51.73  

Toplam 1113  37.99  1686 57.56  4 0.13  10  0.34 11  0.37 105  3.58  2929 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü kadrosundaki personel hariç 
2 Akademik Personel Sayısı (Tüm kadrolu akademik personel 35.madde ve ÖYP ile bizde görevli+Yabancı ve Türk Uyruklu Sözleşmeliler) 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- Temel Politika ve Öncelikler 
 
2014-2018 dönemini kapsayan Onuncu Kalkınma Planı’nda yer alan başlıklardan 
Üniversitemizin temel politika ve öncelikleri arasında olanlar aşağıda belirtilmektedir:  
 
“ 
BİRİNCİ BÖLÜM 
GİRİŞ 
 
7.  Kalkınma planlarında yer verilen politikaların etkili bir şekilde hayata geçirilebilmesi 
için kamu kurumlarının orta ve uzun vadeli amaçlarının, temel ilke, hedef ve önceliklerinin ve 
bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarının kalkınma planıyla uyumlu 
olması önem taşımaktadır. Kurumsal düzeyde stratejik planlar ile kalkınma planları arasında 
gerekli bütünlük ve uyumun sağlanabilmesi amacıyla kapsayıcı bir anlayış benimsenerek tüm 
kurumlara yön verebilecek, öncelikleri belirlemede yardımcı olabilecek bir politika seti 
oluşturulmuştur. 
 
İKİNCİ BÖLÜM 
PLANIN HEDEFLERİ VE POLİTİKALARI 
 
2.1.1. Eğitim 
b. Amaç ve Hedefler 
143. Toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı, paydaşlarıyla etkileşim içerisinde olan, 
ürettiği bilgiyi ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştüren, akademik, idari ve mali açıdan 
özerk üniversite modeli çerçevesinde küresel ölçekte rekabetçi bir yükseköğretim sistemine 
ulaşılması hedeflenmektedir. 
161. Yükseköğretim sistemi, hesap verebilirlik temelinde özerklik, performans odaklılık, 
ihtisaslaşma ve çeşitlilik ilkeleri çerçevesinde kalite odaklı rekabetçi bir yapıya 
dönüştürülecektir. 
164. Yükseköğretim kurumlarının sanayi ile işbirliği içerisinde teknoloji üretimine önem 
veren, çıktı odaklı bir yapıya dönüştürülmesi teşvik edilecek ve girişimci faaliyetler ile gelir 
kaynakları çeşitlendirilecektir. 
 
2.1.15. Kamuda Stratejik Yönetim 
a. Durum Analizi 
357. Kamu idareleri tarafından orta vadeli amaç ve hedeflerin somutlaştırılarak faaliyetlerin 
bu amaç ve hedefler doğrultusunda belirlendiği, bütçelendirildiği, uygulandığı ve 
performansının ölçüldüğü stratejik yönetim döngüsünün temel araçları olan stratejik planlar, 
performans programları ve faaliyet raporlarının yaygınlaştırılma süreci tamamlanmış ve 
stratejik yönetim yaklaşımının yerleşmesinde önemli ilerlemeler sağlanmıştır. 
359. Kamu idarelerinde stratejik yönetime destek oluşturacak ve yönetim süreçlerini 
iyileştirecek iç kontrol sisteminin kurulması çalışmaları yürütülmekte, iç denetçi atamaları 
yapılmaktadır. Kamu idarelerinin hedef ve göstergelerle ilgili faaliyet sonuçlarının ölçülmesi ile 
performansının değerlendirilmesini amaçlayan dış denetime ilişkin mevzuat yürürlüğe 
konulmuştur. Ancak, henüz stratejik yönetim bağlamında dış denetim uygulaması 
gerçekleştirilememiştir. 
360. Kamuda stratejik yönetim sürecinin tüm aşamalarının etkili bir biçimde işleyebilmesi 
için üst politika belgelerinde yer alan orta vadeli çerçevenin kamu idarelerine somut bir yön 
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verecek şekilde oluşturulması; bütçe sisteminin planlama, bütçeleme, uygulama ile izleme ve 
değerlendirme süreçlerinin etkinliğini artıracak şekilde gözden geçirilmesi gerekmektedir. 
361. Stratejik yönetim kapsamında stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporu 
bağlantısının güçlendirilmesi; performans bilgisinin bütçeleme süreçlerine entegre edilmesi; iç 
ve dış denetim sistemlerine hesap verebilirlik bağlamında işlerlik kazandırılması ve stratejik 
yönetimin koordinasyonundan sorumlu kurumlar arasında etkin bir işbirliği mekanizmasının 
kurulması ihtiyacı devam etmektedir. 
 
b. Amaç ve Hedefler 
362. Kamuda stratejik yönetimin uygulama etkinliğinin artırılması ve hesap verebilirlik 
anlayışının, planlamadan izleme ve değerlendirmeye kadar yönetim döngüsünün tüm 
aşamalarında hayata geçirilmesi temel amaçtır. Bu amaç doğrultusunda kamu hizmetlerinin 
hız ve kalitesinin artırılması ile katılımcılık, şeffaflık ve vatandaş memnuniyetinin sağlanması 
temel ilkelerdir. 
 
c. Politikalar 
363. Kamuda stratejik yönetim sürecinin tüm aşamalarının uyum ve bütünlük içerisinde 
yürütülmesi için yönlendirmeden sorumlu kurumlar arasındaki koordinasyon 
güçlendirilecektir. 
364. Orta vadeli harcama çerçevesi güçlendirilerek üst politika belgelerinin stratejik plan ve 
performans programlarını yönlendirme düzeyi artırılacaktır. 
365. Kamu idarelerinin bütçelerinin hizmet programlarıyla öngörülen maliyet, çıktı ve 
sonuçlarını kapsaması amacıyla program bütçe sistemine geçilecek ve performans bilgisi 
bütçe sürecine entegre edilecektir. 
366. Politika önceliklerine dayalı bütçe talep, müzakere, tahsis ve kullanım anlayışı 
güçlendirilecektir. 
368. Stratejik plan ve performans programlarındaki amaç ve hedeflerin performans 
göstergeleri üzerinden ölçülebilirlik düzeyi artırılacak, faaliyet raporlarının performansı 
yansıtma niteliği güçlendirilecektir. 
369. Bütçe uygulamaları ve performansının izlenebilirliğini daha da artıracak şekilde mevcut 
değerlendirme ve raporlama sistemi geliştirilecektir. 
370. Tüm kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının, stratejik 
yönetimin etkinliğini artıracak bir biçimde hayata geçirilmesi sağlanacaktır. 
373. Politika oluşturma ve karar alma süreçlerini güçlendirmek amacıyla daha sistematik ve 
güvenilir veri, istatistik ve bilgi üretimi sağlanacaktır. 
375. Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimleri nitelik ve nicelik yönünden 
güçlendirilecektir. 
 
2.2.10. Bilim, Teknoloji ve Yenilik 
c. Politikalar 
627. Üniversite ve kamu kurumları bünyesindeki araştırma merkezleri, özel sektörle yakın 
işbirliği içinde çalışan, nitelikli insan gücüne sahip, tüm araştırmacılara kesintisiz hizmet veren 
ve etkin bir şekilde yönetilen sürdürülebilir yapılara dönüştürülecektir.  
632. Teknoloji geliştirme bölgelerinin yapısı ve işleyişi; üniversite sanayi işbirliğini, 
işletmeler arası ortak Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerini ve yenilikçi girişimciliği en üst düzeye 
çıkarmak üzere etkinleştirilecektir.  
634. Üniversite ve özel sektör işbirliğini daha kolaylaştırıcı ve teşvik edici önlemler alınacak 
ve ara yüzler oluşturulacaktır. Bu çerçevede yükseköğretimin yeniden yapılandırılmasında, 
akademisyenlerin ve öğrencilerin Ar-Ge ve girişimcilik faaliyetlerinin teşvik edilmesine özen 
gösterilecektir.  
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636. Temel ve sosyal bilimlerde yetkin araştırmacıların yetiştirilmesi desteklenecek, 
üniversiteler ve kamu kurumları bünyesinde bu alanlardaki araştırmaların sayısı, niteliği ve 
etkinliği artırılacaktır. “ 
 
2017-2019 Dönemi Orta Vadeli Programda yer alan aşağıdaki hususlara dikkat 
edilerek çalışmalarımız sürdürülecektir: 
 
“2. Maliye Politikası 
a. Kamu Harcama Politikası 
 
123.Kamu kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarının Kalkınma Planında yer alan 
politikalarla uyumu gözetilecek, stratejik plan ve performans programlarında yer alan öncelik 
ve faaliyetler bütçe hazırlık ve uygulama sürecine daha etkin yansıtılacaktır.  
 
d. Kamu Mali Yönetimi ve Denetim 
 
166.Çok yıllı bütçeleme anlayışı çerçevesinde, kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik plan ve 
performans programlarıyla ilişkisi güçlendirilecektir. “ 
 
Üniversitemiz, 2013-2017 dönemi Stratejik Planımız ve önceliklerimiz 
doğrultusunda, faaliyetlerini, özellikle ar-ge alanında bilim ve sanayiye katkı 
sağlayacak yatırım ve projelere yöneltmeyi hedeflemektedir. 
 

B- Amaç ve Hedefler 
 
Misyonumuz 
 
Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, laiklik ve Cumhuriyet ilkelerinden ödün vermeyen, çalışkan, 
bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, topluma yararlı, evrensel değerler 
ışığında, modern, yaratıcı ve pozitif düşünen, katılımcı, üretken ve yarattığı değerlerle ülkesini 
tüm dünyada temsil eden üstün nitelikli bireyler yetiştirmek, yüksek düzeyde bilimsel çalışma 
ve araştırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, üretimini toplum yararına sunarak bölgesel 
ve ulusal alanda gelişme ve sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamaktır. 
 
Vizyonumuz 
 
Ulusal ve uluslararası düzeyde vereceği eğitim-öğretim, üreteceği bilgi, teknoloji ve sanat ile 
öğrencilerini, mezunlarını, çalışanlarını ve toplumu yaşam boyu öğrenmeyle bütünleştiren, 
kalite odaklı, engelsiz ve uluslararası tanınırlığa sahip bir üniversite olmaktır. 
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STRATEJİK AMAÇLARIMIZ STRATEJİK HEDEFLERİMİZ TEMEL STRATEJİLERİMİZ 

SA-1 
Eğitim ve öğretimin niteliğini 

geliştirmek. 

SH-1                                                           
Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı arttırılacaktır. 

• Burs olanakları artırılacak  
• Program tanıtım faaliyetleri geliştirilecek 
• Lisansüstü programlar çeşitlendirilecek 
• Ortak programların artırılması için diğer üniversitelerle işbirliği geliştirilecek 

SH-2                                                                  
Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları 
iyileştirilecektir. 

• Derslik ve uygulama alanlarımızla ilgili verilerin periyodik olarak güncellenmesine önem verilecek 

SH-3                                                                     
Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek 
hizmetleri geliştirilecektir. 

• Burs olanakları artırılacak 
• Kariyer Merkezi yeniden yapılandırılarak etkin ve etkili çalışması temin edilecek 
• Tam erişilebilir bir Üniversite olmak üzere engellilere yönelik kampus altyapısı tamamlanacak 
• “Akran Rehberliği” programı uygulanacak  
• Yeni başlayan öğrenciler için oryantasyon dersleri gerçekleştirilecek 

SH-4                                                                
Eğitim-öğretimin etkili ve verimli yapılabilmesi için bilgi destek 
unsurları ve süreçleri iyileştirilecektir. 

• Hizmetlerin etkin-verimli yapılabilmesi ve gerçekleşmeleri takip etmek amacıyla Yönetim Bilişim Sistemi 
kurulacak 

SH-5                                                                                                                       
Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. 

• Yurtdışı tanıtım faaliyetleri geliştirilecek 

SA-2 
Bilgi, teknoloji ve sanat 

eserleri üretimini arttırmak. 

SH-1                                                                           
Bilimsel proje sayısı arttırılacaktır. 

• Proje yazma eğitimlerine ağırlık verilecek 
• Proje mali kaynakları geliştirilecek 
• Bölgemiz sanayi kuruluşları ile ilişkiler geliştirilecek 

SH-2 
Bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır. 

• Lisansüstü mezuniyet esasları ve akademik atama ve yükseltme ölçütlerinde teşvik edici düzenlemeler 
yapılacak 

SH-3 
Sanatsal eserlerin niteliği ve sayısı arttırılacaktır. 

• Lisansüstü mezuniyet esasları ve akademik atama ve yükseltme ölçütlerinde teşvik edici düzenlemeler 
yapılacak 

SH-4 
Üniversitemizin enerji ihtiyacının bir bölümü yenilenebilir enerji 
kaynaklarından karşılanacaktır. 

• Bilimsel Araştırma Birimince alternatif enerji kaynaklarına yönelik projelere öncelik verilecek 

SA-3 
Paydaşlarla kurulan sosyal ve 
yapısal ilişkileri geliştirmek. 

SH-1 
Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri geliştirilecektir. 

• Uzaktan eğitim imkanları geliştirilecek, yaşam boyu öğrenim faaliyetleri artırılacak 

SH-2 
Dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetler geliştirilecektir. 

• Yaşam boyu öğrenim faaliyetlerine ağırlık verilecek 
• Sosyal sorumluluk projelerine öncelik verilecek 

SH-3 
İç paydaşlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. 

• Sosyal, sportif ve kültürel etkinlikler ile personel motivasyonu yükseltilecek 

SH-4 
Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. 

• Sosyal medya araçları da dahil olmak üzere internet olanakları kullanılarak mezunlarla iletişim kanalları 
geliştirilecek 

SH-5 
Ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirilecek, değişim 
programlarına katılım arttırılacaktır.  

• Ulusal ve uluslararası yerinde ziyaretler geliştirilecek 
• “Kardeş Üniversite” modelinin uygulanmasına çalışılacak 
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Ortak yüksek lisans programlarına kayıtlı öğrenci sayısı Sayı 2 1 3

2 Multi disipliner yüksek lisans programlarına kayıtlı öğrenci sayısı Sayı 826 871 1.005

3 Yüksek lisans programlarına kayıtlı öğrenci sayısı (ortak veya multi 
disipliner olanlar hariç)

Sayı 2.900 3.185 3.544

4 Ortak doktora programlarına kayıtlı öğrenci sayısı Sayı 7 10 18

5 Doktora programlarına kayıtlı öğrenci sayısı (ortak ve multi disipliner 
hariç)

Sayı 424 442 492

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 200 0 200

2 2.000 0 2.000

2.200 0 2.200

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı arttırılacaktır. (SH 1.1)

Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı
arttırılacaktır.  (PH 1.1.1)

Performans Hedefi

Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri (Ortak Lisansüstü Programların Açılması,Multi 
Disipliner Lisansüstü Programların Açılması, Lisansüstü Program Açılması (PH 1.1.1)

Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.1.1)

Genel Toplam

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

Faaliyetler

18

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

ad
Highlight

ad
Typewritten Text

ad
Typewritten Text

ad
Typewritten Text
C-Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler

ad
Typewritten Text

ad
Typewritten Text

ad
Typewritten Text



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Toplam öğrenci sayısı Sayı 41.200 40.936 42.500

2 Toplam personel sayısı Sayı 3.217 3.341 3.601

3 Toplam derslik sayısı Sayı 413 466 516

4 Toplam derslik alanı (m2) Metrekare 25.958 29.732 32.672

5 Toplam uygulama alanı (m2) Metrekare 24.489 25.159 26.625

6 Projeksiyon sistemi bulunan derslik sayısı Sayı 368 348 432

7 Projeksiyon sistemi bulunan derslik oranı Oran 0,89 0,75 0,84

8 İnternet bulunan derslik sayısı Sayı 373 379 477

9 İnternet bulunan derslik oranı Oran 0,90 0,81 0,92

10 Video-konferans sistemi bulunan derslik sayısı Sayı 4 38 39

11 Video-konferans sistemi bulunan derslik oranı Oran 0,01 0,08 0,08

12 Toplam ofis alanı (m2) Metrekare 32.421 35.233 37.733

13 Personel başına düşen ofis alanı (m2) Metrekare 10,08 10,55 10,48

14 Ethernet uç sayısı yüzde oranı Oran 95 96 97

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 16.000.000 0 16.000.000

2 0 0 0

3 0 0 0

4 4.147.700 0 4.147.700

5 3.500.000 0 3.500.000

23.647.700 0 23.647.700

Laboratuvar İnşaatı (PH 1.2.1)

Ofis İnşaatı (PH 1.2.1)

Donanım Temini (PH 1.2.1)

Kampus Altyapısı (PH 1.2.1)

Genel Toplam

Derslik ve Merkezi Birimler İnşaatı (PH 1.2.1)

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir. (SH 1.2)

Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek,
donanımları iyileştirilecektir (PH 1.2.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Toplam öğrenci sayısı Sayı 41.200 40.936 42.500

2 Toplam personel sayısı Sayı 3.217 3.341 3.601

3 Toplam derslik sayısı Sayı 413 466 516

4 Toplam derslik alanı (m2) Metrekare 25.958 29.732 32.672

5 Toplam uygulama alanı (m2) Metrekare 24.489 25.159 26.625

6 Projeksiyon sistemi bulunan derslik sayısı Sayı 368 348 432

7 Projeksiyon sistemi bulunan derslik oranı Oran 0,89 0,75 0,84

8 İnternet bulunan derslik sayısı Sayı 373 379 477

9 İnternet bulunan derslik oranı Oran 0,90 0,81 0,92

10 Video-konferans sistemi bulunan derslik sayısı Sayı 4 38 39

11 Video-konferans sistemi bulunan derslik oranı Oran 0,01 0,08 0,08

12 Toplam ofis alanı (m2) Metrekare 32.421 35.233 37.733

13 Personel başına düşen ofis alanı (m2) Metrekare 10 11 10

14 Ethernet uç sayısı yüzde oranı Oran 95 96 97

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 942.200 0 942.200

942.200 0 942.200Genel Toplam

Bilgi Teknolojisi Temini (PH 1.2.2)

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir. (SH 1.2)

Yerel ağ ve intranet hizmetleri ile teknik destek
hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi arttırılacaktır. (PH
1.2.2)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Akademik danışmanlık hizmeti konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde VY VY VY

2 Toplam kapalı spor alanı (m2) Metrekare 20.470 20.470 20.470

3 Toplam açık spor alanı (m2) Metrekare 48.567 48.567 51.135

4 Öğrencilere servis edilen yemek sayısı (Yıllık) Sayı 675.522 843.917 900.000

5 Beslenme hizmetleri konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde 50 VY 100

6 Görme engelli öğrenciler için sesli ders materyali sayısı Sayı 0 1 1

7 Engelli kullanımına yönelik düzenlenmiş tam erişilebilir bina sayısı Sayı 6 6 6

8 Kariyer planlama destek faaliyetlerinden yararlanan öğrenci sayısı 
(Yıllık)

Sayı VY VY VY

9 Kariyer planlama destek faaliyetlerine katılan kişi, kurum ve kuruluş 
sayısı (Yıllık)

Sayı VY VY VY

10 Öğrenci toplulukları etkinlik sayısı (Yıllık) Sayı 182 113 130

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 0 0

2 0 0 0

3 100 0 100

100 0 100

Engelli Asansörü (PH 1.3.1)

Görme Engelliler İçin Sesli Ders Materyali Temini (PH 1.3.1)

İşitme Engelliler İçin İşaret Dili Tercümanlığı (PH 1.3.1)

Genel Toplam

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir. 
(SH 1.3)

Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik
destek hizmetleri geliştirilecektir. (PH 1.3.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Akademik danışmanlık hizmeti konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde VY VY VY

2 Toplam kapalı spor alanı (m2) Metrekare 20.470 20.470 20.470

3 Toplam açık spor alanı (m2) Metrekare 48.567 48.567 51.135

4 Öğrencilere servis edilen yemek sayısı (Yıllık) Sayı 675.222 843.917 900.000

5 Beslenme hizmetleri konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde 50 VY 100

6 Görme engelli öğrenciler için sesli ders materyali sayısı Sayı 0 1 1

7 Engelli kullanımına yönelik düzenlenmiş tam erişilebilir bina sayısı Sayı 6 6 6

8 Kariyer planlama destek faaliyetlerinden yararlanan öğrenci sayısı 
(Yıllık)

Sayı VY VY VY

9 Kariyer planlama destek faaliyetlerine katılan kişi, kurum ve kuruluş 
sayısı (Yıllık)

Sayı VY VY VY

10 Öğrenci toplulukları etkinlik sayısı (Yıllık) Sayı 182 113 130

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.500 0 3.500

2 9.050 0 9.050

12.550 0 12.550

Kariyer Günleri (PH 1.3.2)

Alan Uzmanları Daveti (PH 1.3.2)

Genel Toplam

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir. 
(SH 1.3)

Öğrenci kariyer planlama hizmetleri geliştirilecektir.
(PH 1.3.2)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Akademik danışmanlık hizmeti konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde VY VY VY

2 Toplam kapalı spor alanı (m2) Metrekare 20.470 20.470 20.470

3 Toplam açık spor alanı (m2) Metrekare 48.567 48.567 51.135

4 Öğrencilere servis edilen yemek sayısı (Yıllık) Sayı 675.222 843.917 900.000

5 Beslenme hizmetleri konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde 50 VY 100

6 Görme engelli öğrenciler için sesli ders materyali sayısı Sayı 0 1 1

7 Engelli kullanımına yönelik düzenlenmiş tam erişilebilir bina sayısı Sayı 6 6 6

8 Kariyer planlama destek faaliyetlerinden yararlanan öğrenci sayısı 
(Yıllık)

Sayı VY VY VY

9 Kariyer planlama destek faaliyetlerine katılan kişi, kurum ve kuruluş 
sayısı (Yıllık)

Sayı VY VY VY

10 Öğrenci toplulukları etkinlik sayısı (Yıllık) Sayı 182 113 130

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.101.000 0 5.101.000

2 73.000 0 73.000

3 161.000 0 161.000

4 215.000 0 215.000

5 50.000 0 50.000

6 150.000 0 150.000

7 757.600 0 757.600

8 300.000 0 300.000

6.807.600 0 6.807.600

Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini (PH 1.3.3)

Sosyal ve Kültürel Etkinlik (PH 1.3.3)

1 MİNİ FUTBOL+1 VOLEYBOL+1 BASKETBOL SAHASI+Tenis Kortları

Genel Toplam

Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 1.3.3)

Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3)

Barınma Hizmeti (PH 1.3.3)

Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 1.3.3)

Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 1.3.3)

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir. 
(SH 1.3)

Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve
sağlık konusundaki hizmetlerin niteliği ve niceliği
artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Kütüphane kullanıcı memnuniyet oranı Yüzde 85 85 85

2 Abone olunan veritabanı sayısı Sayı 24 24 25

3 Basılı kitap sayısı Sayı 86.000 87.003 90.000

4 Elektronik kitap sayısı Sayı 3.153.012 3.153.012 3.360.730

5 Öğrenci başına düşen basılı kitap sayısı Sayı 2,09 2,13 2,20

6 Personel DB tarafından organize edilen eğitimlere katılan personel 
sayısı (yıllık)

Sayı 0 0 1.200

7 Personel DB tarafından organize edilen personelimize yönelik eğitim 
sayısı (yıllık)

Sayı 0 0 12

8 Yönetim bilgi sistemine entegre edilen yazılım sayısı Sayı 0 0 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 30.000 0 30.000

2 940.000 0 940.000

3 30.000 0 30.000

1.000.000 0 1.000.000

Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını
karşılayacak şekilde güçlendirilecek, verilen hizmetin
kalitesi artırılacaktır. (PH 1.4.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Eğitim-öğretimin etkili ve verimli yapılabilmesi için bilgi destek unsurları ve süreçleri 
iyileştirilecektir. (SH 1.4)

Veritabanı Alımı (PH 1.4.1)

Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 1.4.1)

Genel Toplam

Kitap Alımı (PH 1.4.1)
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Kütüphane kullanıcı memnuniyet oranı Yüzde 85 85 85

2 Abone olunan veritabanı sayısı Sayı 24 24 25

3 Basılı kitap sayısı Sayı 86.000 87.003 90.000

4 Elektronik kitap sayısı Sayı 3.153.012 3.153.012 3.360.730

5 Öğrenci başına düşen basılı kitap sayısı Sayı 2,09 2,13 2,20

6 Personel DB tarafından organize edilen eğitimlere katılan personel 
sayısı (yıllık)

Sayı 0 0 1.200

7 Personel DB tarafından organize edilen personelimize yönelik eğitim 
sayısı (yıllık)

Sayı 0 0 12

8 Yönetim bilgi sistemine entegre edilen yazılım sayısı Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 13.200 0 13.200

13.200 0 13.200Genel Toplam

Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programları Düzenlenmesi (PH 
1.4.2)

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Eğitim-öğretimin etkili ve verimli yapılabilmesi için bilgi destek unsurları ve süreçleri 
iyileştirilecektir. (SH 1.4)

Personelimizin eğitim-öğretime etkili ve verimli
katılabilmeleri için eğitim programları uygulanacaktır.
(PH 1.4.2)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

25

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 559 1.018 1.141

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.000 0 3.000

2 100 0 100

3.100 0 3.100

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. (SH 1.5)

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH
1.5.1)

Performans Hedefi

Tanıtım Faaliyeti (PH 1.5.1)

Üniversitemiz Web Sayfasının Farklı Dillerde Hazırlanması (PH 1.5.1)

Genel Toplam

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Toplam proje sayısı (yıllık) Sayı 242 165 409

2 Patente dönüşen proje sayısı (yıllık) Sayı 2 2 9

3 Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 32 32 67

4 Bölgenin sanayi ihtiyaçlarına yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 32 31 77

5 Patent başvuru sayısı (yıllık) Sayı 4 13 22

6 Patent sayısı Sayı 6 10 22

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.250 0 1.250

2 400.000 0 400.000

401.250 0 401.250

Kalkınma planları doğrultusunda; sanayi ve bölge
ihtiyaçlarına yönelik araştırma geliştirme projelerinin
sayısı artırılacaktır. (PH 2.1.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Bilimsel proje sayısı arttırılacaktır.(SH 2.1)

Proje Yazma Eğitimlerinin Düzenlenmesi (PH 2.1.1)

Yayına Dönüşen Projelerin Teşvik Edilmesi (PH 2.1.1)

Genel Toplam

27

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Toplam proje sayısı (yıllık) Sayı 242 165 409

2 Patente dönüşen proje sayısı (yıllık) Sayı 2 2 9

3 Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 32 32 67

4 Bölgenin sanayi ihtiyaçlarına yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 32 31 77

5 Patent başvuru sayısı (yıllık) Sayı 4 13 22

6 Patent sayısı Sayı 6 10 22

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 414.000 0 414.000

414.000 0 414.000

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Bilimsel proje sayısı arttırılacaktır.(SH 2.1)

Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı
arttırılacaktır. (PH 2.1.2)

Performans Hedefi

Çevre Sorunlarının Çözümüne Yönelik Projelerin Desteklenmesine Öncelik Verilecektir (PH 
2.1.2)

Genel Toplam

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

Faaliyetler
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Toplam proje sayısı (yıllık) Sayı 242 165 409

2 Patente dönüşen proje sayısı (yıllık) Sayı 2 2 9

3 Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 32 32 67

4 Bölgenin sanayi ihtiyaçlarına yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 32 31 77

5 Patent başvuru sayısı (yıllık) Sayı 4 13 22

6 Patent sayısı Sayı 6 10 22

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

0 0 0

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Bilimsel proje sayısı arttırılacaktır.(SH 2.1)

Patent başvuru sayısı arttırılacaktır. (PH 2.1.3)Performans Hedefi

Genel Toplam

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Toplam yayın sayısı (yıllık) Sayı 1.982 845 1.764

2 Uluslararası indekslere giren dergilerde yayımlanan yayın sayısı (yıllık) Sayı 597 465 669

3 Ulusal dergilerde yayımlanan yayın sayısı (yıllık) Sayı 294 160 361

4 Yüksek lisans tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık) Sayı 94 54 179

5 Doktora tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık) Sayı 38 20 79

6 Toplam atıf sayısı (birikimli) Sayı 38.252 44.191 49.000

7 Bilimsel proje kaynaklı yayın sayısı (yıllık) Sayı 86 51 130

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 103.000 0 103.000

103.000 0 103.000

Ulusal ve uluslararası indekslere giren yayınların
niteliği ve sayısı arttırılacaktır. (PH 2.2.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır.(SH 2.2)

Ulusal ve Uluslararası İndekslere Giren Dergilerde Yayımlanan Bilimsel Çalışmalar İçin 
Performans Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve Yayınları Teşvik Etmek 
(PH 2.2.1)

Genel Toplam
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Toplam yayın sayısı (yıllık) Sayı 1.982 845 1.764

2 Uluslararası indekslere giren dergilerde yayımlanan yayın sayısı (yıllık) Sayı 597 465 669

3 Ulusal dergilerde yayımlanan yayın sayısı (yıllık) Sayı 294 160 361

4 Yüksek lisans tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık) Sayı 94 54 179

5 Doktora tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık) Sayı 38 20 79

6 Toplam atıf sayısı (birikimli) Sayı 38.252 44.191 49.000

7 Bilimsel proje kaynaklı yayın sayısı (yıllık) Sayı 86 51 130

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 218.300 0 218.300

218.300 0 218.300

Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel
toplantılara katılımları desteklenerek, bilimsel yayın
sayısı arttırılacaktır.  (PH 2.2.2)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır.(SH 2.2)

Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 2.2.2)

Genel Toplam
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Toplam sanat eseri sayısı (yıllık) Sayı 110 36 116

2 Ödüllü sanat eseri sayısı (yıllık) Sayı 6 6 10

3 Sergilenmeye kabul edilen eser sayısı (yıllık) Sayı 105 30 105

4 Sanat kitaplarında yayımlanmış eser sayısı (yıllık) Sayı 0 0 1

5 Disiplinlerarası sanatsal çalışma sayısı (yıllık) Sayı 1 1 1

6 Sanat konusunda desteklenen çalıştay ve sempozyum sayısı (yıllık) Sayı 12 6 14

7 Ulusal veya uluslararası jürili sergi sayısı (yıllık) Sayı 2 4 6

8 Yorum çalışmaları sayısı (yıllık) Sayı 50 50 30

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.300 0 1.300

2 1.000 0 1.000

2.300 0 2.300

Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinliklerde sunulan
eserlerin niteliği ve sayısı arttırılacaktır. (PH 2.3.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Sanatsal eserlerin niteliği ve sayısı arttırılacaktır.(SH 2.3)

Ulusal ve Uluslararası Sanatsal Etkinliklerde Sunulan Eserler İçin Performans 
Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve Eserleri Teşvik Etmek (PH 2.3.1)

Genel Toplam

Çalıştay ve Sempozyum Düzenlenmesinin Desteklenmesi (PH 2.3.1)

32

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017

1 Yenilenebilir enerji kaynaklarından elde edilen enerjinin toplam enerji 
tüketimine oranı (yıllık)

Yüzde 1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

0 0 0

Üniversitemizin enerji ihtiyacının bir bölümü
yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılanacaktır. (PH 
2.4.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Genel Toplam

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Üniversitemizin enerji ihtiyacının bir bölümü yenilenebilir enerji kaynaklarından 
karşılanacaktır.(SH 2.4)
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Yürütülen sertifika programı sayısı (yıllık) Sayı 74 66 72

2 Sertifika programlarından yararlanan kursiyer sayısı (yıllık) Sayı 2.791 3.821 5.233

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 250 0 250

250 0 250

Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri geliştirilecektir. (PH
3.1.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Sertifika Programları Sayısı Arttırılacaktır (PH 3.1.1)

Genel Toplam

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri geliştirilecektir.(SH 3.1)
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017

1 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen danışmanlık hizmeti sayısı 
(yıllık)

Sayı 140 134 216

2 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen eğitim kursu sayısı (yıllık) Sayı 53 46 155

3 Topluma yönelik düzenlenen sanatsal/kültürel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 105 115 146

4 Topluma yönelik düzenlenen bilimsel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 111 51 129

5 Topluma yönelik düzenlenen sportif faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 14 6 11

6 Yürütülen sosyal sorumluluk projesi sayısı (yıllık) Sayı 17 10 29

7 Yürütülen sosyal sorumluluk faaliyeti sayısı (yıllık) Sayı 47 34 38

8 Hasta memnuniyet düzeyi Yüzde 0 80 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 200 0 200

2 4.300 0 4.300

4.500 0 4.500

Danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir. (PH
3.2.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetler geliştirilecektir.(SH 3.2)

Eğitim Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1)

Genel Toplam

Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1)
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017

1 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen danışmanlık hizmeti sayısı 
(yıllık)

Sayı 140 134 216

2 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen eğitim kursu sayısı (yıllık) Sayı 53 46 155

3 Topluma yönelik düzenlenen sanatsal/kültürel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 105 115 146

4 Topluma yönelik düzenlenen bilimsel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 111 51 129

5 Topluma yönelik düzenlenen sportif faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 14 6 11

6 Yürütülen sosyal sorumluluk projesi sayısı (yıllık) Sayı 17 10 29

7 Yürütülen sosyal sorumluluk faaliyeti sayısı (yıllık) Sayı 47 34 38

8 Hasta memnuniyet düzeyi Yüzde 0 80 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 206.850 0 206.850

2 14.000.000 0 14.000.000

14.206.850 0 14.206.850

Topluma yönelik sanatsal, bilimsel, sosyal, kültürel ve
sportif hizmetler geliştirilecek ve yaygınlaştırılacaktır.
(PH 3.2.2)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetler geliştirilecektir.(SH 3.2)

Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2)

Genel Toplam

Topluma Yönelik Sanatsal/Kültürel, Bilimsel ve Sportif Faaliyetler (PH 3.2.2)
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017

1 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen danışmanlık hizmeti sayısı 
(yıllık)

Sayı 140 134 216

2 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen eğitim kursu sayısı (yıllık) Sayı 53 46 155

3 Topluma yönelik düzenlenen sanatsal/kültürel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 105 115 146

4 Topluma yönelik düzenlenen bilimsel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 111 51 129

5 Topluma yönelik düzenlenen sportif faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 14 6 11

6 Yürütülen sosyal sorumluluk projesi sayısı (yıllık) Sayı 17 10 29

7 Yürütülen sosyal sorumluluk faaliyeti sayısı (yıllık) Sayı 47 34 38

8 Hasta memnuniyet düzeyi Yüzde 0 80 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.000.000 0 6.000.000

2 15.000.000 0 15.000.000

21.000.000 0 21.000.000

Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır. (PH 3.2.3)Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetler geliştirilecektir.(SH 3.2)

Onkoloji Hastahanesi İnşaatı (PH 3.2.3)

Genel Toplam

Donanım Temini (Hastane) (PH 3.2.3)
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017

1 Personele yönelik düzenlenen sosyal, kültürel, sportif ve diğer etkinlik 
sayısı (yıllık)

Sayı 198 167 216

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 14.300 0 14.300

14.300 0 14.300

Öğrenci, idari ve akademik personelin motivasyonu
arttırılacaktır. (PH 3.3.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.3.1)

Genel Toplam

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

İç paydaşlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir.(SH 3.3)
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 İş çevreleri ile gerçekleştirilen toplantı sayısı (yıllık) Sayı VY VY VY

2 İş merkezi internet sitesini kullanan mezun sayısı (yıllık) Sayı VY VY VY

3 ADEK mezun iletişim sistemine dahil olan mezun sayısı Sayı VY VY VY

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 200 0 200

2 1.250 0 1.250

3 400 0 400

1.850 0 1.850

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. (PH
3.4.1)

Performans Hedefi

Mezunlarla İletişim İçin Standart Prosedür Oluşturulması (PH 3.4.1)

İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam Toplantıları (PH 3.4.1)

Mezunlarla Alan Uzmanlarının Buluşturulması (PH 3.4.1)

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir.(SH 3.4)
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2015 2016 2017
1 Uluslararası kurumsal eğitim işbirliği protokol sayısı (Erasmus dp) Sayı 198 203 185

2 Uluslararası kurumsal araştırma geliştirme işbirliği protokol sayısı Sayı 0 0 0

3 Ulusal kurumsal eğitim işbirliği protokol sayısı (Farabi dp) Sayı 81 81 85

4 Değişim programlarıyla giden öğrenci sayısı (uluslararası-yıllık) Sayı 142 43 204

5 Değişim programlarıyla gelen öğrenci sayısı (uluslararası-yıllık) Sayı 16 11 8

6 Değişim programlarıyla giden öğretim elemanı sayısı (uluslararası-
yıllık)

Sayı 21 10 20

7 Değişim programlarıyla gelen öğretim elemanı sayısı (uluslararası-
yıllık)

Sayı 29 18 5

8 Değişim programlarıyla giden öğrenci sayısı (ulusal-yıllık) Sayı 69 39 70

9 Değişim programlarıyla gelen öğrenci sayısı (ulusal-yıllık) Sayı 68 27 60

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 400 0 400

400 0 400

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Tanıtım Çalışmaları (PH 3.5.1)

Genel Toplam

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirilecek, değişim programlarına katılım 
arttırılacaktır.(SH 3.5)

Ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirilecek, değişim
programlarına katılım arttırılacaktır. (PH 3.5.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 
38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 
38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS 
TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.02.00 - SAĞLIK 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 200,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

1 - Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı arttırılacaktır.  (PH 1.1.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri (Ortak Lisansüstü Programların 
Açılması,Multi Disipliner Lisansüstü Programların Açılması, Lisansüstü Program 
Açılması (PH 1.1.1)

TURİZM FAKÜLTESİ : Turizm Rehberliği Ana Bilim Dalı kurulmasına yönelik girişimlerin olumlu neticelenmesi ile birlikte 
lisansüstü öğrencilerin sayısı artacaktır.EĞİTİM FAKÜLTESİ : Lisansüstü programların çeşitliliğinin arttırılarak lisansüstü 
öğrenci sayısını arttırnak amacıyla Fakültemiz 2016-2017 eğitim öğretim yılında, matematik ve fen bilimleri eğitim bölümü 
doktora programı ve Eğitim Bilimleri Bölümü, eğitim Yönetimi ABD doktora programının açılması ve öğrenci alınması BÖTE 
bölümünün yüksek lisans öğrenci alınması planlanmıştır. FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: Bir bölümümüze bağlı ana bilim 
dalında lisansütü program açılması İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Radyo, Sinema ve Televizyon Anabilim Dalı doktora programı 
açılmıştır. Programa, 5 öğrenci kontenjanı ayrılmıştır. İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: Çalışma Ekonomisi 
ve Endüstri İlişkileri bölümünde tezli yüksek lisans programı açılması hedeflenmektedir.MİMARLIK FAKÜLTESİ: Ortak 
Şehir ve Bölge Planlama Doktora programının açılması için İngilizce Şehir ve Bölge Planlama eğitimi veren bölümlerde 
görüşülecektir. SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: Enstitü bünyesinde tek disiplinli, multidisipliner ve ortak lisansüstü 
program sayısını arttırmak amacıyla çalışmalar yürütülmekte olup 1 doktora programı başvuru aşamasındadır. SAĞLIK 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: Enstitümüzde 22 anabilim dalında lisansüstü program açık bulunmaktadır. Bu programların 
16'sında doktora programı açıktır. Doktora programı açık olmayan Anabilim Dallarında yeni doktora programı açılması ve 
yeni yüksek lisans programları (Tıp Tarihi, Tıp Eğitimi, İç Hastalıkları gibi) açılması planlanmaktadır.EĞİTİM BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ: Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı açma önerisi senatoya 
sunuldu.FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: 2016 YILI Ocak-Haziran döneminde; Yüksek Lisans Programlarına kayıtlı öğrenci 
sayısı 997, Doktora programlarına kayıtlı öğrenci sayısı 176 ya ulaşmıştır.GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Disiplinlerarası 
program ve sanatta yeterlik programının altyapısını oluşturmak. (Öğretim elemanı, Derslik, teknik altyapı vs.)

Ekonomik Kod 

200,00

0,00

0,00

200,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Radyo, Sinema ve Televizyon Anabilim Dalı yüksek lisans programına 10 adet öğrenci 
alınacaktır. Medya-Kültür-Kent Anabilim Dalı ortak doktora programına 5 adet öğrenci alımı yapılacaktır.MİMARLIK 
FAKÜLTESİ: Şehir ve Bölge Planlama Bölüm sitesinin ve ders içeriklerinin güncellenmesiEĞİTİM FAKÜLTESİ: 
Fakültemiz 2016-2017 eğitim öğretim yılında, lisansüstü programlara katılım ve öğrenci sayısını arttırmakla ilgili olarak 
web sayfasında ve Milli Eğitim Müdürlüğü'ne duyuru yapılması planlanmaktadır.TURİZM FAKÜLTESİ: Turizm 
Rehberliği Ana Bilim Dalı kurulmasına yönelik girişimlerin olumlu neticelenmesi ile birlikte lisansüstü öğrencilerin sayısı 
artacaktır.GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Fakülte tanıtım filminin hazırlanması.MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: 
Basın Bürosundan Fakültemizin ve Bölümlerinin tanıtımıyla ilgili broşürler hazırlanarak internet üzereinden 
duyurulacaktır.FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: Üniversite web sitesi yenilenmiş, yabancı öğrencilere yönelik İngilizce 
sekmesi hazırlanmıştır. GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ: Entitümüz Anasanat Dallarına 2017 yılında toplamda 10 
öğrenci alınması planlanmaktadır.SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: Programlanmış faaliyetimiz yoktur.EĞİTİM 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: Açılacak olan tezli/tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans programları ile doktora programlarının 
tanıtımı web sitesi ve e-posta yoluyla yapılacak,İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bilgi yazısı yazılacak.SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU:2017 yılı için doktora programı öğrenci sayısı artırılacaktır.TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:1-)2017 Yılında Yüksek Lisans Programına öğrenci alınması hedeflenmektedir. 2-
)Bahar Döneminde 4.sınıf öğrencilerine yüksek lisans programına ilişkin bilgilendirme toplantısı yapılmasıDEVLET 
KONSERVATUVARI:Lisansüstü öğrenci alımını artırabilmek için eksik olan öğretim üyesi sayımız artırılacaktır.

Ekonomik Kod 

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

1 - Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı arttırılacaktır.  (PH 1.1.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.1.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 
38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik 
Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 
38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 
38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL 
SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - 
TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 
38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
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0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

1- FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ EK BİNA I.KISIM (1500 M²): 8 ADET DERSLİK 722 M², 2 ADET OFİS 40 M² VE DİĞER KULLANIM, 
UYGULAMA VE SİRKÜLASYON ALANLARI İLE BİRLİKTE TOPLAM KAPALI ALANI 1500 M²'DİR. İHALESİ YAPILMIŞ VE 
SONUÇLANDIRILMIŞ OLUP 2017-2018 YILI EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİNE YETİŞTİRİLMESİ PLANLANMIŞTIR. 2- FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ EK BİNA II.KISIM (8500 M² KAPALI ALANLI): 16 ADET DERSLİK 880 M²,78 ADET OFİS 1190 M², 18 ADET LABORATUVAR 
1346 M² VE DİĞER KULLANIM , UYGULAMA VE SİRKÜLASYON ALANLARI İLE BİRLİKTE TOPLAM KAPALI ALANI 8500 M²'DİR. 
ETÜT-PROJE HİZMETLERİ TAMAMLANMIŞ OLUP 2017 YILINDA İHALESİ YAPILARAK SONUÇLANDIRILACAKTIR. 2019-2020 
EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİNE YETİŞTİRİLMESİ PLANLANMAKTADIR. 3- EĞİTİM FAKÜLTESİ (13250 M² KAPALI ALANLI) BİNASI: 
45 ADET DERSLİK 3052 M², 162 ADET OFİS 2525 M², 6 ADET LABORATUVAR 410 M² VE DİĞER KULLANIM, UYGULAMA VE 
SİRKÜLASYON ALANLARI İLE BİRLİKTE TOPLAM KAPALI ALANI 13250 M²'DİR. İHALESİ YAPILMIŞ VE NETİCELENDİRİLMİŞ 
OLUP 2017-2018 YILI EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİNE YETİŞTİRİLMESİ PLANLANMIŞTIR. 4- ERDEMLİ MYO EK BİNASI (4000 M² 
KAPALI ALANLI): 2017 YILI YATIRIM PROGRAMINDA YER ALAN ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU BİNASININ İHTİYAÇ 
PROGRAMI ÇALIŞMALARI İLE BİRLİKTE ETÜT-PROJE HİZMETLERİ ÇALIŞMASI YAPILMAKTADIR. PROJE TAMAMLANDIKTAN 
SONRA İHALESİ YAPILACAKTIR. PROJE ÇALIŞMALARI TAMAMLANMADIĞINDAN DOLAYI KULLANIM ALANLARI HENÜZ NETLİK 
KAZANMAMIŞTIR. 5- SAĞLIK YÜKSEKOKULU BİNASI (4000  KAPALI ALANI): 18 ADET DERSLİK 1100 M², 32 ADET OFİS 685 M², 2 
ADET LABORATUVAR 50 M² VE DİĞER KULLANIM, UYGULAMA VE SİRKÜLASYON ALANLARI İLE BİRLİKTE TOPLAM KAPALI 
ALANI 4000 M²'DİR. ETÜT-PROJE HİZMETLERİ DEVAM ETMEKTE OLUP İHALESİNİN  2017 YILINDA  YAPILMASI 
PLANLANMAKTADIR. 6- AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU (3625 M²): 16 ADET DERSLİK, 30 ADET OFİS 625 M², 1 ADET 
LABORATUVAR 70 M² VE DİĞER KULLANIM , UYGULAMA VE SİRKÜLASYON ALANLARI İLE BİRLİKTE TOPLAM KAPALI ALANI 
3625 M²'DİR.  ETÜT-PROJE HİZMETLERİ DEVAM ETMEKTE OLUP İHALESİNİN  2017 YILINDA  YAPILMASI PLANLANMAKTADIR. 7- 
MERKEZİ DERSLİK (8000 M²) BİNASI: İHTİYAÇ DUYULAN BÖLÜMLERDEN GELEN TALEP ÜZERİNE YAPILMASI ÖNCELİKLİ 
DERSLİKLER İÇİN DÜŞÜNÜLEN MERKEZİ DERSLİK BİNASI, ÖNCELİK SIRASINA GÖRE PROJELENDİRİLİP İHALESİ 
YAPILACAKTIR. ÇALIŞMALAR DEVAM ETMEKTEDİR. ETÜT-PROJE ÇALIŞMALARI SONUCUNDA KULLANIM ALANLARI NET 
OLARAK BELİRLENECEKTİR. 8- DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ (22000 M²) BİNASI: 2017 YILI YATIRIM PROGRAMINDA YER ALAN DİŞ 
HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ BİNASININ PROJESİ VE İHTİYAÇ PROGRAMI, İLERİDE GELİŞME DURUMU DA DÜŞÜNÜLEREK 
HAZIRLANMAKTADIR. PROJENİN TAMAMLANMASI İLE BİRLİKTE İHALESİ YAPILACAKTIR. PROJESİ TAMAMLANMADIĞINDAN 
MAHAL LİSTELERİ HENÜZ BELİRLENMEMİŞTİR.
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Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 16.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

2 - Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir (PH 
1.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Derslik ve Merkezi Birimler İnşaatı (PH 1.2.1)

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

BÖLGESEL İZLEME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Mersin bölgesel veritabanının internet ortamında paylaşıma açılması için ihytiyaç duyulan altyapı ve donanımın 
teminiANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Hizmet binamızda eksikliği görünen donanımların temini sağlanacaktır.AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuzun ihtiyaç 
duyduğu donanımların temini sağlanacaktır.ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 yılında Yüksekokulumuzun ihtiyacı olan 80 adet bilgisayarın temininin sağlanması 
hedeflenmektedir.MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: Bilgisayar Programcılığı ile Muhasebe ve Vergi Uygulamalarının bilgisayar laboratuvarlarındaki bilgisayarların yenilenmesi amacı ile 50 
adet bilgisayar talebi yapılarak temin edilmesi planlanmaktadır.MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: MEÜ Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu Faaliyet1: 2017 yılında 
Projeksiyon cihazı bulunan derslik sayısı beşe çıkarılacaktır.SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1.Meslek Yüksekokulumuz dersliklerinde kullanılmak üzere 10 adet projeksiyon 
alınması. 2-Meslek Yüksekokulumuz dersliklerinde kullanılmakta olan projeksiyon bağlantı sistemlerinde kullanılmak üzere 5 adet bağlantı kablosu alınması. 3-Akademik personel odalarında 
kullanılmak üzere 6 adet masaüstü telefon ve telefon hattı alınması. 4-Misafir Öğretim Elemanları ve Temizlik elemanlarının kullanımına verilmek üzere 2 adet 4 gözlü soyunma dolabının 
alınması. 5-Yeni göreve başlayacak olan 7 Öğretim Görevlisinin odalarında kullanılmak üzere memur koltuğu, L tipi çalışma masası, dosya dolabı, bekleme koltuğu, sehpa ve askılık alınması. 
6- Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerimizin kullanımına yönelik gölgelik şemsiye ve Bankların alınması. DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: GMDSS GOC Eğitimi, Köprüüstü 
simülatörü, ECDIS eğitimi , Meteoroloji dersliği , kimya dersi, termodinamik, iklimlendirme ve soğutma eğitimi, elektroteknik eğitimi , atölye eğitimi ile ilgili araç gereç eksikliklerinin 
tamamlanması, Deniz Emniyeti Eğitim tesislerinin GESY gereklerini karşılayacak şekilde yapılmasıSAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuza ait 9 adet derslik 
bir adet uygulama odası bir adet bilgisayar labaratuvarı bulunmaktadır. 2 dersliğimizde projeksiyon cihazı ve 11 dersliğimizde internet mevcuttur. 9 adet derslikte bilgisayar bağlantılı çalışan 
televizyon bulunmaktadır.TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİNDE 3 SINIFTAKİ ARIZALI OLAN PROJEKSİYONLAR YENİLERİ 
İLE DEĞİŞTİRİLECEKTİR.DEVLET KONSERVATUVARI: Konservatuvar binasının ses yalıtımı, boya-badana işleri, yaşlı ve engelli öğretim elemanlarımız ile öğrencilerimizin bulunması ve 
enstrüman taşımaya yönelik asansör yapılması planlanmaktadır.YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU: Projeksiyon sayısı ve ses sistemi sayısı artırılacaktır.TARSUS UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 1)İdari büroda kullanılmak üzere 2 adet dosya tarayıcı temin edilmesi 2)Yüksekokulumuz dersliklerinde bilgisayar donanımlarının 
güncellenmesi.SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Silifke UTİYO; 2017 Yılı İçinde Yüksek Lisans Programının açılması 
planlanmaktadır.Böylelikle açılacak olan yüksek lisans programı ile Lisansüstü programa kayıtlı öğrenci sayısının arttırılması imkanı doğacaktır.TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU: Eğitim öğretimde gerekli donanımlar, Bilgisayar alımları, laboratuvar cihaz alımları işyeri makine cihaz alımları, atölye gereçleri alımları EĞİTİM BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ: Enstitümüze öğrenci işleri personeli için 2017 Temmuz ayında masaüstü bilgisayar ve yazıcı talebinde bulunulacak.SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: Açılacak olan uzaktan 
eğitim programlarımızda görev alacak(ders veren) ancak bilgisayarları olmayan öğretim üyelerine uzaktan eğitim faaliyetinde kullanılmak üzere bütçe olanakları ölçüsünde bilgisayar ve ders 
kiti temin edilecektir.GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ: Enstitümüze 1 adet projeksiyon cihazı ve dizüstü bilgisayar alınması planlanmaktadır. FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: Akademik ve 
İdari çalışmaların yürütülmesi, dosyalama, arşivleme ve veri bankası oluşturmakiçn için eksik donanımların tamamlanması planlanmaktadır. Bu kapsamda 1 yeni bilgisayar alınması 
planlanmaktadır. MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: 2017 yılındada Rektörlüğümüz nezdinde girişimlerde bulunulacaktır. HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ: Projeksiyon, 
bilgisayar, yazıcı alınması GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Fakültemize ait dersliklerde kullanılmak üzere projeksiyon vb. materyallerin sağlanması. DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ: Tıp 
Fakültesi içinde bulunan geçici olarak kullanılacak derslik ve laboratuvarlara Fakültemizi ilgilendiren donanım temin EĞİTİM FAKÜLTESİ: 2017 Aralık ayına kadar Çiftlikköy Kampüsünde 
yeni binaya taşınılması ile ilgili olarak fiziki alt yapı ve donanımları iyileştirilecektir. MİMARLIK FAKÜLTESİ: 1. GIS ve CAD laboratuvarı için bilgisayar alımı ve lisanslı yazılım temin etmek 
için gerekli girişimlerde bulunulacaktır. 2. Yeni binadaki havalandırma sisteminin devreye sokulması için gerekli altyapının yapılması için Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ile gerekli 
görüşmeler yapılacaktır. 3. Fakültemizdeki kablosuz internet altyapısının iyileştirilmesi amacıyla Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile gerekli görüşmeler yapılacaktır. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: 
İletişim Fakültesi'nin eğitim-öğretim hizmetlerinde kullanılmak üzere Mersin Üniversitesi Rektörlüğü'den 2 adet televizyon stüdyosu, 6 kısa film atölyesi ve 5 adet derslik; ayrıca 1 adet haber, 1 
adet fotoğraf atölyesi, 1 adet bilgisayar laboratuvarı için gerekli teknik donanım talebinde bulunulacaktır. FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: Engelli öğrencilerin binalara erişimi ve bina içinde 
hareketlerini kolaylaştıracak girişimlerde bulunulması BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI: Üniversitemiz çeşitli birimlerinde kullanılmak üzere 350 adet bilgisayar alınması 
planlanmaktadır. İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI: Üniversitemiz birimleri tarafından yapılan talepler doğrultusunda ve bütçe imkanları çerçevesinde birimlerimizin ihtiyacı 
karşılanmaya çalışılacaktır. Birimlerin ihtiyaçları derlenerek öncelikli olarak eğitim öğretimin niteliğini geliştirmeye yönelik olarak laboratuvar, derslik ve atölyelerin ihtiyaçları 
karşılanacaktır.

Ekonomik Kod 

47.700,00

0,00

0,00

4.147.700,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.147.700,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

2 - Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir (PH 
1.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Donanım Temini (PH 1.2.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU 
ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 
38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - 
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE 
TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - 
EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM 
FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - 
DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE 
OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.36.09.02 - ÖZEL 
KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.36.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ 
VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.36.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.06.08 - GÜZEL 
SANATLAR ENSTİTÜSÜ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: İletişim Fakültesi genelindeki kablosuz internet erişiminin kalite ve kapsama alanının arttırılması için Mersin Üniversitesi Bilgi 
İşlem Daire Başkanlığı'ndan gerekli teknik donanım ve servis hizmeti talebinde bulunulacaktır.İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: 2017 yılında 
kullanım ömrünü dolduran Projeksiyon cihazlarının yenilenmesi sağlanacaktır. EĞİTİM FAKÜLTESİ: Fakültemiz BÖTE bölümü ile ilgili 2. laboratuvarın 
açılması durumunda internet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi arttırılacaktır.SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Silifke UTİYO; İnternet bağlantısındaki sorunların minumum düzeye indirilmesi sağlanacaktırTARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU: Tarsus Yerleşkesi için internet hızının 20 Mbps'den 50 Mbps'ye çıkartılması faaliyeti planlanmaktadır.MERSİN MESLEK 
YÜKSEKOKULU: Yerel ağ ve internet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi arttırılacaktır.SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU: 1-Meslek Yüksekokulumuz bölümlerinin Bilgisayarlı Muhasebe Derslerinde kullanılmak üzere Netsis Kurumsal Kaynak Yönetimi 
Programının temin edilmesi. MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: MEÜ Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu Faaliyet:1 2017 yılında internet 
bulunan derslik sayısı dörde çıkarılacaktır.MUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz programlarının ihtiyaç duyduğu bilgi teknolojisinin temini 
sağlanacaktır. BÖLGESEL İZLEME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 1. Bölgesel ve kentsel kapsamda fiziki, demografik, sosyal ve ekonomik 
gelişmeler hakkında veri tabanı oluşturmak, coğrafi bilgi sistemi ve kent bilgi sistemi kurmak, mekansal ve istatistiki verileri güncellemek ve dönemsel 
raporlara dönüştürmek.BİLGİ İŞLEM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: Yazılım geliştirme süreçlerini birimimiz içinde yaparak Üniversitemizin 
yazılım geliştirme ihtiyaçlarının özkaynaklarla karşılanması faliyetleriBİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI: Yerel ağda kullanılmak üzere 50 adet kenar 
switch, işletmede ve arıza ıslahında kullanılmak üzere 100 top(305 m) cat6 kablo ve montaj ekipmanı temin edilmesi planlanmaktadır. 500 adet kablosuz ağ 
cihazı ve merkezi controller alımı planlanmaktadır. 150 adet VOIP Telefon alımı planlanmaktadır. Ayrıca Merkezi yazıcı alımı planlanmaktadır. İDARİ VE 
MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI:  Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından belirlenen Üniversitemiz birimlerinin ihtiyaçları öncelik sırasına göre ve bütçe 
imkanları çerçevesinde karşılanmaya çalışılacaktır. Merkezi yazıcı sunucusu, sanallaştırma yazılımı ile uzaktan erişim yazılımları temin edilecek ve kullanılan 
programların lisans yenilemeleri gerçekleştirilecektir.

Ekonomik Kod 

19.200,00

0,00

0,00

942.200,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 942.200,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

3 - Yerel ağ ve intranet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi arttırılacaktır. (PH 
1.2.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojisi Temini (PH 1.2.2)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 
38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - 
Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 
- TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.30 
- BİLGİ İŞLEM MERKEZİ, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 
38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL 
SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN 
EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.05 - PERSONEL 
DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.11 - STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

923.000,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

1- DEVLET KONSERVATUVARI BİNASI 1 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ 2- TIP FAKÜLTESİ DERSLİK BLOKU 1 ADET ENGELLİ 
ASANSÖRÜ 3- MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DERSLİK BLOKU 2 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ 4- İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ 1 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ 5- FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ 6- SAĞLIK YÜKSEKOKULU 1 
ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ OLMAK ÜZERE TOPLAM 8 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ YAPILMASI PLANLANMIŞTIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

4 - Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir. (PH 1.3.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Engelli Asansörü (PH 1.3.1)

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında 1 adet sesli materyal üretimi 
gerçekleştirilecektir. Bu materyaller Mersin Üniversitesi kütüphanesi, Milli Kütüphane vb. kurumlara sunulacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

4 - Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir. (PH 1.3.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Görme Engelliler İçin Sesli Ders Materyali Temini (PH 1.3.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU 
ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji 
Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.30 - BİLGİ 
İŞLEM MERKEZİ, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE 
İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 
38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET 
KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - 
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.59 - DİĞER MERKEZLER, 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 YILI İÇİN BİR ÖĞRETİM ELEMANIMIZ TARAFINDAN; İŞİTME 
ENGELLİLER İÇİN BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKSTİL TASARIMI İLE İLGİLİ İŞKUR'A BAĞLI PROJE 
BAŞVURUSUNDA BULUNULACAKTIR.SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : İŞİTME DİLİ EĞİTİMİ 
DÜZENLENECEKTİR.

Ekonomik Kod 

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

4 - Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir. (PH 1.3.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İşitme Engelliler İçin İşaret Dili Tercümanlığı (PH 1.3.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji 
Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.30 - BİLGİ 
İŞLEM MERKEZİ, 38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.04 - SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - 
EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 
38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

TIP FAKÜLTESİ: Yıl içinde öğrencilerimize yönelik kariyer planlama konulu seminer verilmesi planlanmaktadır.ECZACILIK FAKÜLTESİ: 
Yılda birkez Öğrenci topluluğu ile birlikte Kariyer günü düzenlenecektir.TURİZM FAKÜLTESİ: 2017 yılı Şubat ayı üçüncü haftası geleneksel 
kariyer günleri organizasyonu gerçekleştirilmiştir.TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZDE EĞİTİM GÖREN ENERJİ VE OTOMOTİV 
MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİNE KARİYER GÜNLERİ'NDE, SEKTÖR-ÖĞRENCİ BULUŞMASINI SAĞLAYAN ETKİNLİKLER, 
ÖĞRENCİLERE YENİ VİZYON KAZANDIRAN KONFERANSLAR, DESTEK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN 1 ADET 
KARİYER PLANLAMA GÜNÜ YAPILMASI HEDEFLENMİŞTİR.TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: Mevcut 
öğrencilerimizle alanda başarılı mezun öğrencilerimizi buluşturarak kariyer planlamaları yapmalarına yardımcı olmak.ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Öğrencilere yönelik kariyer günü etkinliği planlanmaktadır.SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU: Mezun olacak öğrenciler için kariyer günleri düzenlenecektir.TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: Yüksekokuluzda 2017 yılında Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümüyle ilgili Tarsus ve Mersin iş adamlarından kendi 
alanlarıyla ilgili en az 1 tane kariyer günleri düzenlenecektir.TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM 
DÖNEMİNDE 6 BÖLÜM İÇİN KARİYER GÜNLERİ YAPILMASI PLANLANMAKTADIR.SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU: Özel ve kamu hastane yöneticilerinin yüksekokulumuz öğrencilerine iş bulma konusunda bilgi vermesi 
sağlanacaktır.DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: Kamu kurum kuruluşlarında ve özel sektörde denizcilik alanında çalışan uzman 
kişilerin ve öğrencilerin katılacağı bir kariyer günü düzenlemek ve en az 60 öğrencinin katılımını sağlamakSOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU:  1-Üniversitemizin farklı birimlerinde düzenlenen Kariyer günleri veya benzer içerikli etkinliklere Meslek Yüksekokulumuz 
öğrencilerinin katılımının teşvik edilmesiSİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: GÜZ DÖEMİNDE 3 ADET VE BAHAR DÖNEMİNDE 3 ADET 
OLMAK ÜZERE TOPLAM 6 ADET KARİYER GÜNÜ DÜZENLENECEKTİR.MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz 
Programlarına uygun olan alan uzmanları ile 1 adet kariyer günleri yapılması planlanmaktadır.ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: 
Yüksekokulumuz 2017 yılında öğrencilerimizin gelecekteki kariyer planlamasına katkı sağlayacak bir adet etkinlik düzenlenecektir.ANAMUR 
MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz programlarına yönelik iki adet kariyer günü etkinliği düzenlenecektir.TURİZM UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ: 2017 Şubat Ayı içerisinde 7. Turizmde Kariyer Günleri Mersin Üniversitesi Turizm Fakültesi işbirliğinde 
gerçekleştirilecektir.

Ekonomik Kod 

3.500,00

0,00

0,00

3.500,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

5 - Öğrenci kariyer planlama hizmetleri geliştirilecektir. (PH 1.3.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kariyer Günleri (PH 1.3.2)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji 
Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.30 - BİLGİ 
İŞLEM MERKEZİ, 38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.04 - SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - 
EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 
38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - 
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK 

Ü    İĞ  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ:EN AZ İKİ BÖLÜMÜN ALAN UZMANLARI DAVET EDEREK KONFERANS, PANEL VB. DÜZENLENMESİİLETİŞİM 
FAKÜLTESİ: ÖĞRENCİLERİN KARİYER GELİŞİMLERİNE KATKI SAĞLAMAK ÜZERE 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİNDE ALANINDA UZMAN 
2 KİŞİ DAVET EDİLECEKTİR.İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: ALANINDA UZMAN ÜNİVERSİTELERDEN VE İLGİLİ KAMU-ÖZEL 
KURULUŞLARDAN KATILIMCILARIN YER ALACAĞI KONFERANSLAR DÜZENLENECEKTİR. MİMARLIK FAKÜLTESİ: AYDA BİR KERE ALANINDA 
UZMAN KİŞİLERİN ÇARŞAMBA SÖYLEŞİLERİ İÇİN DAVET EDİLMESİ.SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: SU ÜRÜNLERİ ALANINDA UZMAN BİR KİŞİNİN 
DAVET EDİLMESİ DÜŞÜNÜLMEKTEDİR.TIP FAKÜLTESİ: PLANLANAN KARİYER PLANLAMA SEMİNERİNE PROF. DR. ÜLKÜ ÇÖMELEKOĞLU'NUN 
DAVET EDİLMESİ PLANLANMAKTADIR.EĞİTİM FAKÜLTESİ: ÖĞRETMENLİK MESLEĞİ İLE İLGİLİ ALAN UZMANI DAVET EDİLMESİ 
PLANLANMAKTADIR.ECZACILIK FAKÜLTESİ: KENDİ ALANINDA UZMAN EN AZ 2 KİŞİ DAVET EDİLECEKTİR.TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: 
FAKÜLTEMİZ ÖĞRENCİLERİNE SUNULAN FİZİKSEL,SOSYAL VE AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN KARİYER 
PLANLAMA GÜNÜNDE ALANINDA İKİ UZMAN KİŞİ DAVET EDİLEREK SEMİNER YAPILMASI HEDEFLENMİŞTİR.GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: 
FAKÜLTEMİZ BÖLÜMLERİ TARAFINDAN EN AZ 1 UZMAN DAVET EDİLMESİ.MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: BÜTÇE SAĞLANDIĞI TAKTİRDE 
FAKÜLTEMİZ BÖLÜMLERİNDEN İKİSİ İÇİN VE HER YIL FARKLI İKİ BÖLÜM OLACAK ŞEKİLDE UZMAN KİŞİLERİN DEKANLIK NEZDİNDE DAVET 
EDİLMESİ İÇİN GİRİŞİMLERDE BULUNULACAKTIR. PROGRAM WEB SAYFASINDA İLAN EDİLECEKTİR.GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ: BİR ALAN 
UZMAN DAVETİ DÜŞÜNÜLMEKTEDİRTAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: YIL SONUNA KADAR ÜÇ ALAN UZMANININ 
YÜKSEKOKULUMUZA DAVET EDİLMESİ PLANLANMAKTADIR.ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 
ALANINDA UZMAN GİRİŞİMCİ-YÖNETİCİ-TEKNİK UZMANLAR DAVET EDİLECEKTİR.SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: ÖĞRENCİLERİMİZİN KARİYERLERİNE BAŞLAMADAN ÖNCE , ALANLARINDA UZMAN YÖNETİCİLERİN KATILIMI İLE 
KARİYERLERİNE KATKI SAĞLAYACAK BİLGİLENDİRME TOPLANTILARININ YAPILMASI VE ALANLARIYLA İLGİLİ TEKNİK GEZİLERİN 
YAPILMASI DÜŞÜNÜLMEKTEDİR.TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZDA 2017 YILINDA 
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜYLE İLGİLİ TARSUS VE MERSİN İŞ ADAMLARINDAN KENDİ ALANLARIYLA İLGİLİ EN AZ 2 TANE 
EĞİTİM SEMİNERİ DÜZENLENECEKTİR.TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 YILI İÇERİSİNDE ÜNİVERSİTEMİZ DIŞINDAN BİR ADET UZMAN 
DAVET EDİLECEKTİR.DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: KARİYER DESTEK HİZMETLERİNE YÖNELİK OLARAK DENİZCİLİK SEKTÖRÜNDEN 
2 ALAN UZMANININ KATILACAĞI BİR ETKİNLİK GERÇEKLEŞTİRMEKSOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-MESLEK 
YÜKSEKOKULUMUZDA YÜRÜTÜLEN HER PROGRAMIN (8), HER EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İÇİN ALANINDA UZMAN EN AZ BİR MESLEK İNSANINI 
DAVET ETMESİ.SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: GÜZ DÖNEMİNDE ALANINDA UZMAN 2 KONUŞMACI GETİRTİLEREK ÖĞRENCİLERE 
BİLGİLENDİRME YAPILACAKTIR.MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: MEÜ.MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU 2017 YILINDA; 
FAALİYET 1: ORMANCILIK PROGRAMI VE FİDAN YETİŞTİRİCİLİĞİ PROGRAMLARI İÇİN ALANINDA UZMAN 1 KİŞİ ÇAĞRILARAK KARİYER 
GÜNLERİ KAPSAMINDA SÖYLEŞİ YADA KONFERANS GERÇEKLEŞTİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR. FAALİYET 2 : MUHASEBE VE VERGİ 
UYGULAMALARI PROGRAMI İÇİN ALANINDA UZMAN 1 KİŞİ ÇAĞRILARAK KARİYER GÜNLERİ KAPSAMINDA SÖYLEŞİ YADA KONFERANS 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR.ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ 2017 YILINDA ALANINDA UZMAN, 15 DAVET 
GERÇEKLEŞTİRMEYİ HEDEFLEMEKTEDİR. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNİN GELİŞİMLERİNE KATKI 
SAĞLAYACAK İKİ ALAN UZMANI İLE BULUŞMALARI SAĞLANACAKTIR.

Ekonomik Kod 

9.050,00

0,00

0,00

9.050,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 9.050,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

5 - Öğrenci kariyer planlama hizmetleri geliştirilecektir. (PH 1.3.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Alan Uzmanları Daveti (PH 1.3.2)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - 
ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 
38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 
38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 
38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.08 - GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ, 
38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - 
TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - 
DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE 
OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt
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k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

50

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 1.3.3)

5.101.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.101.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI: GÜNLÜK YEMEK HİZMETİNDE SEÇMELİ 2 ANA YEMEĞİN YANINDA 
YARDIMCI VE TAMAMLAYICI YEMEK MEYVE VEYA TATLI BULUNDURULACAKTIR. YEMEK LİSTESİ OLUŞTURMA 
KONUSUNDA ÖĞRENCİLERİN İSTEKLERİ DİKKATE ALINACAK, BELİRLİ ZAMANLARDA YAPILACAK ANKET 
ÇALIŞMALARI İLE MEMNUNİYET DÜZEYİ ÖLÇÜLECEKTİR.

Ekonomik Kod 

5.101.000,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3)

73.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 73.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI: MEVCUT YEMEKHANELERİN DEMİRBAŞ MALZEMELERİ VE 
KULLANIM ALANLARININ BAKIM VE ONARIMI YAPILACAK. FİZİKİ KOŞULLARIN İYELEŞTİRİLMESİ 
SAĞLANACAKTIR.

Ekonomik Kod 

73.000,00

0,00

0,00
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Barınma Hizmeti (PH 1.3.3)

161.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 161.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI: MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİ YURDUNDA 
2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇİNDE 51 ÖĞRENCİ KALMIŞTIR. 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA DA 60 
ÖĞRENCİNİN KALACAĞI ÖNGÖRÜLMEKTEDİR. BU NEDENLE YURDUN FİZİKİ KOŞULLARININ İYİLEŞTİRİLMESİ 
İÇİN GEREKLİ YATAK, NEVRESİM, YORGAN, YASTIK GİBİ TEŞRİFATIN YENİLENMESİ, YURTTA KULLANILAN 
GÜNEŞ ENERJİSİ, ÇAMAŞIR MAKİNESİ, ŞOFBEN GİBİ DEMİRBAŞ NİTELİKLİ MAKİNE TEÇHİZATLARIN BAKIM 
ONARIMI YAPILARAK ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ ARTIRILACAKTIR.

Ekonomik Kod 

161.000,00

0,00

0,00
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 1.3.3)

215.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 215.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI: BAŞKANLIĞIMIZIN ÖĞRENCİLERİNİN HİZMETİNDE KULLANILAN 3 
ADET OTOBÜSÜ BULUNMAKTADIR. TOPLULUK ÜYELERİ İLE ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNİN ŞEHİR İÇİNDE VE 
DIŞINDA KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLERE KATILABİLMESİ İÇİN OTOBÜS TAHSİS EDİLECEK OLUP, 
KULLANILAN ARAÇLARIN DAHA İYİ HİZMET VEREBİLMESİ İÇİN YILLIK BAKIM ONARIMLARI YAPTIRILACAKTIR.

Ekonomik Kod 

215.000,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 1.3.3)

50.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI: MEDİKO SOSYAL SAĞLIK ÜNİTESİNCE ÜNİVERSİTEMİZ 
ÖĞRENCİLERİNE MUAYENE VE LABORATUVAR HİZMETLERİ İLE AİLE HEKİMLİĞİ HİZMETİ VERİLMEKTEDİR. BU 
HİZMETLERİN DAHA KALİTELİ VERİLEBİLMESİ İÇİN MAKİNE TEÇHİZAT TIBBİ İLAÇ VE TIBBİ MALZEME 
İHTİYAÇLARI TEMİN EDİLECEKTİR.

Ekonomik Kod 

50.000,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini (PH 1.3.3)

150.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI: BAŞKANLIĞIMIZA BAĞLI FAALİYETTE BULUNAN 69 ADET 
ÖĞRENCİ TOPLULUĞU VARDIR. BU TOPLULUKLARIN DAHA AKTİF OLABİLMESİ İÇİN İHTİYAÇ DUYDUKLARI 
BİLGİSAYAR,YAZICI, TOPLULUĞUN FAALİYET ALANINA UYGUN ÖZEL MALZEME, KIYAFET, SPOR MALZEMELERİ 
VB. İHTİYAÇLARININ KARŞILANMASI VE YAPACAKLARI ETKİNLİKLERİN ARTIRILMASI SAĞLANACAKTIR.

Ekonomik Kod 

150.000,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: RADYO, SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ VE FORUM AVM İŞBİRLİĞİYLE ATIF YILMAZ KISA FİLM FESTİVALİ DÜZENLENECEKTİR. 
FESTİVAL KAPSAMINDA FİLM GÖSTERİMLERİ VE ATÖLYELER YAPILMASI PLANLANMAKTADIR.EĞİTİM FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLERLE İLGİLİ OLARAK 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ, 17 NİSAN KÖY ENSTİTÜLERİNİN KURULMASI,12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ, 18 MART 
ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNLERİ İLE İLGİLİ ETKİNLİK DÜZENLEMEYİ PLANLAMAKTADIR.ECZACILIK FAKÜLTESİ: MESLEK BİLİNCİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
AMACIYLA 1.SINIFLAR İÇİN 3.GELENEKSEL BEYAZ ÖNLÜK GİYME TÖRENİ YAPILACAKTIR.TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: TARSUS TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
ÖĞRENCİLERİNE DERS PROGRAMLARININ YANINDA ÖĞRENCİDE GÜVEN VE SORUMLULUK DUYGUSU GELİŞTİRMEYE, YENİ İLGİ ALANLARI OLUŞTURMAYA VE 
BECERİLER KAZANDIRMAYA YÖNELİK BİLİMSEL, SOSYAL, KÜLTÜREL, SANATSAL VE SPORTİF ALANLARDA DESTEK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN 
SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİK YAPILMASI HEDEFLENMİŞTİR.ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: ÖĞRENCİLERE YÖNELİK 
10 ADET SOSYAL/BİLİMSEL ETKİNLİK YAPILMASI PLANLANMAKTADIR.SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: SİLİFKE UTİYO; 
SPORTİF TESİSLERİN İHTİYAÇ DUYULAN ONARIMLARI TAMAMLANACAKTIR. SAĞLIK YÜKSEKOKULU: OKULA YENİ KAYIT YAPAN ÖĞRENCİLER İLE AKADEMİK 
VE İDARİ PERSONEL ARASINDA TANIŞMA TOPLANTISI YAPILACAKTIR. - DANIŞMANLAR TARAFINDAN ÖĞRENCİLERLE DÜZENLİ TOPLANTILAR 
YAPILACAKTIR.TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 1)YÜKSEKOKULUZDA 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA SPOR 
BRANŞLARINDA MÜSABAKALARA KATILIMLARININ SAĞLANMASI 2)YÜKSEKOKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNE MEZUNİYET ETKİNLİĞİ YAPILMASI 
HEDEFLENMEKTEDİR.TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 YILI İÇERİSİNDE ÖĞRENCİLERİMİZİN KATILIMI İLE BİR ADET SPOR TURNUVASI 
DÜZENLENECEKTİR.TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: MADDE BAĞIMLIĞI İLE İLGİLİ ÖĞRENCİLERİMİZE BİR SEMİNER DÜZENLENMESİ 
DÜŞÜNÜLMEKTEDİR.SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-MESLEK YÜKSEKOKULUMUZDA OKUMAYA HAK KAZANAN ÖĞRENCİLERİMİZLE TANIŞMA VE 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI DÜZENLENMESİ. 2-OTEL,LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜNCE YILSONU ŞENLİĞİ DÜZENLENMESİ. 3-
ÖĞRENCİLERİMİZİN KÜLTÜR VE SPOR ŞENLİKLERİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN FAALİYETLERE KATILIMLARININ TEŞVİK EDİLMESİ. 4-MESLEK 
YÜKSEKOKULUMUZDA YÜRÜTÜLEN HER PROGRAM (8) HER YIL EN AZ BİR MESLEKİ EĞİTİM GEZİSİ DÜZENLENMESİ. 5-MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ 
ÖĞRENCİLERİ ARASINDA SPOR TURNUVALARI DÜZENLENMESİ. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: İŞKUR KARİYER FUARI KATILIMI VE TOPLAM 4 ADET TEKNİK-
KÜLTÜREL GEZİ YAPILMASI PLANLANMAKTADIR.MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: MEÜ. MUSTAFA BAYSAN MYO FAALİYET 1: YÜKSEKOKULUMUZ 
ÖĞRENCİLERİNİN SPORTİF ETKİNLİKLERİNE İLİŞKİN OLARAK 2017 YILINDA 1 ADET FUTBOL, 1 ADET VOLEYBOL VE 1 ADET MASA TENİSİ TURNUVASI 
DÜZENLENECEKTİR.ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: ÖĞRENCİLERİNİN ANAMUR VE ÇEVRESİNİ TANIMALARINA YÖNELİK BİR ADET GEZİ DÜZENLENMESİ, 
AYRICA TÜRKİYE'NİN ÇEŞİTLİ BÖLGELERİNE TURİZM PROGRAMLARINA YÖNELİK İKİ ADET GEZİ DÜZENLENMESİ PLANLANMAKTADIR.SAĞLIK KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI: ÜNİVERSİTEMİZE BAĞLI FAKÜLTELERDE, YÜKSEKOKULLARDA, MESLEK YÜKSEKOKULLARINDA EĞİTİM ÖĞRETİM GÖREN 
ÖĞRENCİLERİN, HER YIL DÜZENLENEN VE BEŞ GÜN SÜREN BAHAR ŞENLİKLERİNİNE, MEZUNİYET KUTLAMALARINA KATILIMLARIN ARTIRILMASI İÇİN 
ÖĞRENCİLERİN İSTEKLERİ DOĞRULTUSUNDA SANATÇI KONSERLERİ, SEMİNER, ÇALIŞTAY, KONFERANS VE İMZA GÜNLERİ VE SPORTİF ETKİNLİKLER 
DÜZENLENECEK OLUP, BU ETKİNLİKLERİN DÜZENENMESİ İÇİN GEREKLİ MAL, MALZEME VE HİZMETLER TEMİN EDİLECEKTİR.

Ekonomik Kod 

225.600,00

0,00

0,00

757.600,00

0,00

Ödenek

500.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 757.600,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki hizmetlerin niteliği ve 
niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sosyal ve Kültürel Etkinlik (PH 1.3.3)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK 
FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 
38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK 
EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - 
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek 
Yüksekokulu , 38.36.05.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - 
TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET 
KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.59 - DİĞER MERKEZLER, 
38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.12 - HUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ, 38.36.09.50 - İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı (Koruma ve Güvenlik) , 38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

32.000,00
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

300.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı 1 MİNİ FUTBOL+1 VOLEYBOL+1 BASKETBOL SAHASI+Tenis Kortları

300.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 300.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

AÇIK TENİS KORTU VE MEVCUT TESİSLERİN BAKIM VE ONARIM İŞLERİ YAPILACAKTIR. 2017 YILI İÇERİSİNDE 
İHALESİ PLANLANMAKTADIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

58

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

30.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

7 - Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek, verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır. (PH 1.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kitap Alımı (PH 1.4.1)

30.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 30.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI: 2016 YIL SONU İTİBARIYLA BASILI KİTAP SAYIMIZ 88013 
OLARAK GERÇEKLEŞMİŞTİR.2017 YILINDA İSE  BÜTÇEMİZ ELVERDİĞİ ÖLÇÜDE YAKLAŞIK 1000-1200 ADET SATIN  
ALMA  VE BAĞIŞ KİTAPLARLA BİRLİKTE 90.000 ADEDE ÇIKARTILMASI HEDEFLENMEKTEDİR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

940.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

7 - Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek, verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır. (PH 1.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Veritabanı Alımı (PH 1.4.1)

940.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 940.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI; 2016 YILINDA ABONE OLUNAN VERİTABANI SAYISI 24 
ADET OLARAK GERÇEKLEŞMİŞTİR. 2017 YILINDA İSE BÜTÇE DOĞRULTUSUNDA 25 ADET VERİ TABANI ABONELİĞİ 
HEDEFLENMEKTEDİR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

30.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

7 - Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek, verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır. (PH 1.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 1.4.1)

30.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 30.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI: 2016 YIL SONU İTİBARIYLA BASILI KİTAP SAYIMIZ 88013 
OLARAK GERÇEKLEŞMİŞTİR.2017 YILINDA İSE  BÜTÇEMİZ ELVERDİĞİ ÖLÇÜDE YAKLAŞIK 1000-1200 ADET SATIN  
ALMA  VE BAĞIŞ KİTAPLARLA BİRLİKTE 90.000 ADEDE ÇIKARTILMASI HEDEFLENMEKTEDİR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

61

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: FAKÜLTE AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİNE YANGIN, ARAMA KURTARMA EĞİTİMİ, TEMİZLİK PERSONELİNE HİJYEN EĞİTİMİ 
VERİLMESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ: 1 ADET HİZMET İÇİM EĞİTİM YAPILMASI PLANLANMAKTADIR.MİMARLIK FAKÜLTESİ: NETCAD YAZILIMININ TEMİN 
EDİLMESİ SONRASI AKADEMİK PERSONELE PROGRAMA YÖNELİK TEMEL EĞİTİMİN VERİLMESİ İÇİN YAZILIMI ÜRETEN FİRMA İLE İLETİŞİME 
GEÇİLECEKTİR. SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: AKADEMİK VE İDARİ PERSONELE YÖNELİK HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMLARI DAHİLİNDE EBYS KULLANIMI 
KONUSUNDA EĞİTİM VERİLMESİ DÜŞÜNÜLMEKTEDİR.TIP FAKÜLTESİ: YIL İÇİNDE BİR KEZ SERTİFİKALI EĞİTİCİ EĞİTİMİ KURSU DÜZENLENMESİ 
PLANLANMAKTADIR.EĞİTİM FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ AKADEMİK PERSONELİ İÇİN 1 ADET PROJE BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ,AKADEMİK PERSONEL VE 
İDARİ PERSONELİN BİLGİ VE BECERİLERİNİN GELİŞMESİNE YÖNELİK 5 ADET HİZMETİÇİ EĞİTİM (KYK İLE İLGİLİ)VB DÜZENLENMESİ 
PLANLANMAKTADIR.ECZACILIK FAKÜLTESİ: AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİMİZ İÇİN 1 ADET HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLENECEKTİR.TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: AKADEMİK VE İDARİ PERSONELE YÖNELİK İÇ TETKİK VE YENİDEN GÖZDEN GEÇİRMELER İLE İLGİLİ EĞİTİM 
SEMİNERLERİNİN YAPILMASI, YANGIN, ARAMA KURTARMA VE İLK YARDIM KONUSUNDA BİLGİLENDİRME EĞİTİMLERİN VERİLMESİERDEMLİ UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: AKADEMİK VE İDARİ PERSONELE YÖNELİK 2 HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLENECEKTİR.SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİMİZE YÖNELİK İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ YAPILACAKTIR.SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU: AKADEMİK PERSONELE YÖNELİK KÜTÜPHANE VERİ TABANLARININ VE İNTİHAL PROGRAMLARININ KULLANIMINA,İDARİ PERSONELE 
YÖNELİK İSE OTOMASYON PROGRAMLARININ KULLANIMINA İLİŞKİN EĞİTİMLER DÜZENLENECEKTİR.TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZDA 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİMİZE 1 ADET HİZMET İÇİ EĞİTİME 
KATILIMININ SAĞLANMASI HEDEFLENMEKTEDİR.YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU: AKADEMİK PERSONELE YÖNELİK HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI 
DÜZENLENECEKTİR.DEVLET KONSERVATUVARI: ÜNİVERSİTEMİZ SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİNİN DÜZENLEYECEĞİ EĞİTİMLERDEN BAZILARININ 
KONSERVATUVARIMIZ AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİNE YÖNELİK YAPILMASI PLANLANMAKTADIR.TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 YILI 
İÇERİSİNDE AKADEMİK VE İDARİ PERSONELE YÖNELİK 3 ADET HİZMET İÇİ EĞİTİM DÜZENLENECEKTİR..MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU: 
PERSONELİMİZİN EĞİTİM- ÖĞRETİME VERİMLİ BİR ŞEKİLDE KATILABİLMELERİ İÇİN BİR TANE HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI UYGULANACAKTIR.TEKNİK 
BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİNDE AKADEMİK VE İDARİ PERSONELLERE DÜZENLENECEK HİZMET İÇİ EĞİTİMİNE 
5 AKADEMİK 5 İDARİ PERSONELİN KATILMASI DÜZENLENECEKTİR.SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU: İDARİ PERSONELE YÖNELİK HİZMET İÇİ 
EĞİTİM DÜZENLENECEKTİR.DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: PERSONELE YÖNELİK DÜZENLENEN EĞİTİMLERE 2 KİŞİNİN KATILIMININ 
SAĞLANMASISOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ İDARİ VE AKADEMİK PERSONELİNE EN AZ BİR HİZMET İÇİ 
EĞİTİMLERİ VERİLMESİ SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : AKADEMİK VE İDARİ PERSONELE BİLİŞİM EĞİTİMİ VE İLK 
YARDIM EĞİTİMİ DÜZENLENMESİ PLANLANMAKTADIR.MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: AKADEMİK VE İDARİ PERSONELE YÖNELİK 1.)SAĞLIKLI BESLENME 
2.)İLKYARDIM 3.) ÇEVRE KONULU 4.) KİŞİSEL HİJYEN KONULU 4 ADET EĞİTİM PLANLANMAKTADIR. AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ 
AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİNİN ÜNİVERSİTEMİZCE DÜZENLENECEK HİZMET İÇİ EĞİTİMLERE KATILIMI SAĞLANACAKTIR.ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİNİN ÜNİVERSİTEMİZCE DÜZENLENECEK HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMLARINA 
KATILIMI SAĞLANACAKTIR.SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: 1.İDARİ PERSONELE YÖNELİK EN AZ İKİ ORYANTASYON EĞİTİMİ 
YAPILACAKTIR.2.EN AZ 5 HİZMET İÇİ EĞİTİM VERİLECEKTİRSÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 2017 YILI İÇERİSİNDE,SÜREKLİ EĞİTİM 
MERKEZİ'NDE GÖREV YAPMAKTA OLAN AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİN EĞİTİM İHTİYAÇLARINA UYGUN ALANLARDA OLMAK ÜZERE, EN AZ BİR DİZİ (EN 
AZ 30 SAAT HİZMET İÇİ EĞİTİM) EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLENECEKTİR.BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI: PROGRAMLANMIŞ FAALİYETİMİZ 
YOKTUR.PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI: PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 2017 YILININ SONUNA KADAR 12 ADET HİZMET İÇİ EĞİTİM 
GERÇEKLEŞTİRECEKTİR.GENEL SEKRETERLİK (ÖZEL KALEM): PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN DÜZENLENEN HİZMET İÇİ EĞİTİMLERE 
İDARECİ VE PERSONELLERİMİZİN KATILIMI SAĞLANARAK GÜNCEL MEVZUAT BİLGİSİ ARTTIRILACAKTIR.

Ekonomik Kod 

10.200,00

0,00

0,00

13.200,00

0,00

Ödenek

3.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 13.200,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

8 - Personelimizin eğitim-öğretime etkili ve verimli katılabilmeleri için eğitim 
programları uygulanacaktır. (PH 1.4.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programları 
Düzenlenmesi (PH 1.4.2)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - 
ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 
38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 
38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek 
Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - 
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL 
SEKRETERLİK), 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - KÜTÜPHANE 
VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.09 - YAPI 
İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

TURİZM FAKÜLTESİ: ULUSLARARASI BENZER KURUMLAR İLE İLİŞKİLERİN GELİŞTİRİLMESİ NETİCESİNDE 
YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ SAYISI ARTACAKTIR.FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: ENSTİTÜMÜZ WEB SİTESİ 
İNGİLİZCE SEKMESİ HAZIRLANMIŞTIR.BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ: YIL İÇERİSİNDE 
ÜNİVERSİTEMİZİ TANITMAK AMAÇLI 3 ADET TANITIM FUARINA KATILIM SAĞLANACAKTIR.ÖLÇME VE 
DEĞERLENDİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: MERKEZİMİZ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN YABANCI 
UYRUKLU ÖĞRENCİ SINAVI UYGULANDIĞI ULUSAL VE ULUSLARARASI MERKEZ SAYISINA EN AZ BİR MERKEZ 
DAHA KATILARAK BU STRATEJİK HEDEFE KATKI SAĞLANACAKTIR.

Ekonomik Kod 

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH 1.5.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Tanıtım Faaliyeti (PH 1.5.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK 
FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - 
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 
38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ 
VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 
DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.11 - STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

MİMARLIK FAKÜLTESİ: MEVCUT ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ İNTERNET SİTESİNİN İNGİLİZCE 
SÜRÜMÜNÜN GÜNCELLENMESİ İÇİN ÖĞRETİM ÜYELERİ İLE İŞ BÖLÜMÜNE GİDİLECEKTİR.SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU : ÜNİVERSİTEMİZİN WEB SAYFASI TÜRKÇE VE İNGİLİZCE OLARAK YENİDEN 
DÜZENLENECEKTİRERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ 
WEB SİTESİNİN YABANCI DİLDE(İNGİLİZCE) GELİŞTİRİLMESİ PLANLANMAKTADIR.TARSUS UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 2017 YILINDA YÜKSEKOKULUMUZ ULUSLARARASI TİCARET VE 
LOJİSTİK BÖLÜMÜ VE ANABİLİM DALININ BOLOGNA BİLGİ PAKETİNİN İNGİLİZCE OLARAK DÜZENLENMESİ 
HEDEFLENMEKTEDİR.TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: MERKEZİN WEB SİTESİ ARAPÇA 
HAZIRLANACAKTIR. BİLGİ İŞLEM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: YENİ WEB SİTESİNİN DESTEKLEDİĞİ DİL 
SAYISINI ARTIRILMASI.

Ekonomik Kod 

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH 1.5.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Üniversitemiz Web Sayfasının Farklı Dillerde Hazırlanması (PH 1.5.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - 
ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 
38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 
38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek 
Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - 
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.34 - 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU 
ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 
38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - 
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE 
TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 
38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 
38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN 
TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI 
DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.250,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

10 - Kalkınma planları doğrultusunda; sanayi ve bölge ihtiyaçlarına yönelik 
araştırma geliştirme projelerinin sayısı artırılacaktır. (PH 2.1.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Proje Yazma Eğitimlerinin Düzenlenmesi (PH 2.1.1)

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ: YILDA 4 KEZ OLMAK ÜZERE KURUM İÇİ PROJE YAZMA EĞİTİMİ İÇİN SEMİNERLER 
DÜZENLENMESİ.İLETİŞİM FAKÜLTESİ: AKADEMİK PERSONELİMİZ ÜNİVERSİTEMİZİN İLGİLİ BİRİMLERİ 
TARAFINDAN DÜZENLENEN PROJE YAZMA EĞİTİMLERİNE KATILIM YÖNÜNDE TEŞVİK EDİLECEKTİR.ERDEMLİ 
MESLEK  YÜKSEKOKULU: AKADEMİK PERSONELLERİMİZE YÖNELİK 2017 YILINDA BİR ADET PROJE YAZMA 
EĞİTİMİ VERMEYİ HEDEFLEMEKTEDİR.ANAMUR MYO : ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZA YÖNELİK MERSİN 
TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİNDEN BİR UZMANIN KATILIMIYLA PROJE YAZMA EĞİTİMİ DÜZENLENMESİ 
PLANLANMAKTADIR.

Ekonomik Kod 

1.250,00

0,00

0,00

1.250,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

10 - Kalkınma planları doğrultusunda; sanayi ve bölge ihtiyaçlarına yönelik 
araştırma geliştirme projelerinin sayısı artırılacaktır. (PH 2.1.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yayına Dönüşen Projelerin Teşvik Edilmesi (PH 2.1.1)

400.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 400.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ: Yayına dönüşecek projeler teşvik edilecek ve öncelik verilerek desteklenecektir.

Ekonomik Kod 

400.000,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Çevre Sorunlarının Çözümüne Yönelik 1 adet 
konferans verilecektir.AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: Akdeniz Kent Araştırmaları Merkezi bünyesinde, araştırma 
konuları doğrultusunda TÜBİTAK destekli bir projenin başlatılması hedeflenmektedir. RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: 
Sivil toplum kuruluşlarının bilgilendirilmesi amaçlı e az bir etkinlik gerçekleştirilecektir.TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ: 
Akademisyenlerin çevre sorunlarına yönelik proje yazmalarına yönelik, ilgili akademisyenlerle iletişime geçilerek proje yazım 
konusunda rehberlik hizmeti verilecektir.BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ: Çevre sorunlarının çözümüne yönelik olarak 
yapılan projelerin sayılarının artırılmasına ve desteklenmesine yönelik teşvikler yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

414.000,00

0,00

0,00

414.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 414.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

11 - Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı arttırılacaktır. (PH 2.1.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Çevre Sorunlarının Çözümüne Yönelik Projelerin Desteklenmesine Öncelik 
Verilecektir (PH 2.1.2)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - 
ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - 
Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - 
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - 
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - 
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - 
Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE 
İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ 
VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - 
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.01 - 
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

EĞİTİM FAKÜLTESİ: ULUSAL VE ULUSLARARASI İNDEKSLERE GİREN MAKALE SAYISI ARTTIRILACAKTIR. 2017 YILI İÇİN 50 
ÖĞRETİM ÜYESİNİN MAKALESİ İNDEKSLERE GİRİLMESİ HEDEFLENMEKTEDİR. TURİZM FAKÜLTESİ: BİLİMSEL YAYIN 
SAYISININ ARTIRILMASI İÇİN ÖĞRETİM ELEMANLARI TEŞVİK EDİLECEKTİR. DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ: AYDA 1 OLMAK 
ÜZERE KURUM İÇİ BİLİMSEL FAALİYET TOPLANTILARI DÜZENLENEREK; AKADEMİK PERSONELİN BİLİMSEL 
FAALİYETLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE TEŞVİK EDİLMESİTARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ 2017 YILINDA ULUSAL VE ULUSLARARASI İNDEKSLERE GİREN DERGİLERDE 6 ADET 
BİLİMSEL ÇALIŞMALAR YAYIMLANMASI HEDEFLENMEKTEDİR. TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU:	2017 YILI İÇERİSİNDE 1 
ÖĞRETİM ELEMANIMIZ TARAFINDAN 1 ADET ULUSLARARASI YAYIN YAPILMASI PLANLANMIŞTIR. TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU: ÖĞRETİM ÜYELERİNİN BİLİMSEL YAYIN YAPMALARI TEŞVİK EDİLECEKTİR. SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU: 2017 YILINDA 20 ADET YAYIN HEDEFLENMEKTEDİR. MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 YILINDA; 
FAALİYET 1: ULUSAL VE ULUSLARARASI DERGİLERDE YAYINLANMAK ÜZERE BİR ADET BİLİMSEL YAYIN 
GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR. MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HACER LEVENT TARAFINDAN GIDA 
TEKNOLOJİSİ (TAHIL ÜRÜNLERİ) KONUSUNDA ULUSLARARASI İNDEKSLERE GİREN DERGİLERDE 1 ADET BİLİMSEL ÇALIŞMA 
YAYINLANMASI PLANLAMAKTADIR. AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ 
ÇALIŞANLARI TARAFINDAN, ARAŞTIRMALARDAN ELDE EDİLEN SONUÇLARA İLİŞKİN HAZIRLANAN MAKALELERDEN ÜÇÜNÜN 
ULUSLARARASI İNDEKSLİ DERGİLERDE YAYINLANMASI HEDEFLENMEKTEDİR. ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: BİRİMİMİZ MÜDÜR, MÜDÜR YARDIMCILARI TARAFINDAN ULUSAL VEYA ULUSLARARASI 
İNDEKSLERE GİREN EN AZ BİR YAYIN YAPILMASI PLANLANMAKTADIR. KILIKIA ARKEOLOJİSİNİ ARAŞTIRMA MERKEZİ: 	KAAM: 
1998 YILINDAN BU YANA KESİNTİSİZ VE ARTS AND HUMANİTİES INDEKS'LERİNDE TARANAN MERKESİMİZİN BİLİMSEL 
YAYININA HERZAMAN OLDUĞU GİBİ ŞİMDİDEN YENİ SAYISI İÇİN ULUSLARARASI DÜZEYDE VE KATILIMDA MAKALELER 
GÖNDERİLMEYE BAŞLANMIŞTIR. BU MAKALELERİN DE HAKEMLERE GÖNDERİLMELERİ EDİTÖRLERİMİZ TARAFINDAN 
GERÇEKLEŞTİRİLMEYE BAŞLANMIŞTIR. 1998 YILINDAN BU YANA OLDUĞU GİBİ, 2017 YILINDA DA MAYIS AYINDA DERGİMİZ 
ÇIKMIŞ OLACAKTIR. ULUSLARARASI YAYIN İNDEKSLERİNDE TARANAN MERKEZİMİZİN SÜRELİ YAYINI OLBA'NIN 2016 YILINDA 
DA 24. SAYISI ÇIKMIŞTIR. 2017'DE DE 25. SAYISININ ÇIKARTILMASI İÇİN ÇALIŞMALARA BAŞLANMIŞTIR. AYRICA MERKEZİMİZİN 
DÜZENLEDİĞİ SEMPOZYUMLARA AİT KİTAPLARIN ÇIKARILMASI VE BÖLGE ARKEOLOJİSİNE YÖNELİK YAYINLARIN YAPILMASI 
PLANLANMAKTADIR. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: FAKÜLTE BÜNYESİNDE ULUSLARARASI HAKEMLİ BİR BİLİMSEL DERGİ 
ÇIKARILMASI İÇİN ÇALIŞMA YAPILACAKTIR.

Ekonomik Kod 

103.000,00

0,00

0,00

103.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 103.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

13 - Ulusal ve uluslararası indekslere giren yayınların niteliği ve sayısı 
arttırılacaktır. (PH 2.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Ulusal ve Uluslararası İndekslere Giren Dergilerde Yayımlanan Bilimsel 
Çalışmalar İçin Performans Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini 
Oluşturmak ve Yayınları Teşvik Etmek (PH 2.2.1)
38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 
38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - 
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - 
Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK 
EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 
38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - 
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - 
TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 
38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.01 - 

  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00
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0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ: ULUSAL VE ULUSLARARASI BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIMIN SAĞLANMASI.ECZACILIK FAKÜLTESİ: 
ÖĞRETİM ÜYELERİMİZİN EN AZ %25 BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIMI SAĞLANACAKTIRSAĞLIK YÜKSEKOKULU: ÖĞRETİM 
ELEMANLARIMIZIN ÜNİVERSİTEMİZİN HEDEFLERİ DOĞRULTUSUNDA YURT İÇİ EN AZ 2, YURT DIŞI EN AZ 1 BİLİMSEL TOPLANTIYA 
KATILIMI DESTEKLENECEKTİR.SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU: TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ VE SAĞLIK 
BAKIM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ KAPSAMINDAKİ 9 PROGRAMDAN ÖĞRETİM ELEMANLARINI ULUSAL VE ULUSLARARASI BİLİMSEL 
TOPLANTILARA KATILIMLARI DESTEKLENEREK BİLİMSEL YAYIN SAYISININ ARTIRILMASI İÇİN 2017 YILI İÇERİSİNDE 7 ADET KATILIM 
PLANLANMIŞTIR.FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ: AKADEMİK PERSONELDEN ÜNİVERSİTEMİZ DIŞINDA DÜZENLENEN BİLİMSEL 
TOPLANTILARA EN AZ 10 KATILIM SAĞLANMASIMİMARLIK FAKÜLTESİ: 1. FAKÜLTE BÜTÇESİNDEN ÖĞRETİM ELEMANI BAŞINA BİLİMSEL 
ETKİNLİKLERE KATILIM AMAÇLI 250 TL DESTEK VERİLMESİ. 2. ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜNÜN AESOP ÜYELİĞİNDEN ÖTÜRÜ 
YILLIK TOPLANTILARA KATILMASI.ULUSAL VE ULUSLARARASI BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIMLAR DESTEKLENECEKTİR.ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 4 ÖĞRETİM ELEMANININ YURT İÇİ BİLİMSEL TOPLANTIYA KATILMASI 
PLANLANMAKTADIR.SİLİFKE UTİYO: 2017 YILINDA ULUSAL VE ULUSLARARASI İNDEKSLERE GİREN DERGİLERDE 3 ADET YAYIN YAPILMASI 
PLANLANMAKTA VE 2 ADET KONGRE KATILIMININ SAĞLANMASI HEDEFLENMEKTEDİR.2017 YILINDA EN AZ 2 ÖĞRETİM ELEMANININ 
ULUSAL VE ULUSLARARASI BİLİMSEL TOPLANTILARA ( KONFERANS, KONGRE , SENPOZYUM VB.) KATILIMININ DESTEKLENMESİ 
HEDEFLENMEKTEDİR.MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU: 2 ÖĞRETİM ÜYEMİZİN BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIMI 
SAĞLANACAKTIR.MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: FAALİYET- 1: 2017 YILINDA YÜKSEKOKULUMUZ ÖĞRETİN ELEMANLARINDAN 
EN AZ BİRİNİN ULUSAL BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIMI SAĞLANACAKTIR.SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : 2 ADET ULUSLARARASI 4 
ADET DE ULUSAL KONGRE, SEMPOZYUM VE KONFERANSA KATILIM GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.DENİZCİLİK MYO: ÖĞRETİM 
ELEMANLARININ BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIMINI DESTEKLEMEK (EN AZ 1 ÖĞRETİM ELEMANI)2017 YILI İÇİNDE EN AZ 30 
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİNİN SEMPOZYUMLARA KATILACAĞI TAHMİN EDİLMEKTE OLUP, BUNLARIN HEPSİNİN DESTEKLENMESİ 
PLANLANMAKTADIR.EĞİTİM FAKÜLTESİ :BİLİMSEL YAYIN SAYISININ ARTTIRILMASI AMACIYLA ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZIN ULUSAL VE 
ULUSLARARASI KONFERANS, KONGRE, VE SEMPOZYUMLARA KATILIMIN DESTEKLENMESİ PLANLANMAKTADIR. 2015 HAZİRAN AYI 
İTİBARİYLE ULUSAL TOPLANTI SAYISI 10, ULUSLARARASI TOPLANTI SAYISI 22 DİR. 2016 YILINDA ULUSAL TOPLANTI SAYISININ 12, 
ULUSLARARASI TOPLANTI SAYISININ 23 OLARAK GERÇEKLEŞMİŞTİR. 2017 YILI İÇİNDE  20 ULUSAL TOPLANTI, 25  ULUSLARARASI TOPLANTI 
GERÇEKLEŞMESİ HEDEFLENMEKTEDİR.GSF FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ELEMANLARININ EN AZ 5 ULUSLARARASI, 10 ULUSAL TOPLANTIYA 
KATILIMININ SAĞLANMASI.İLETİŞİM FAKÜLTESİ: EN AZ 3 ÖĞRETİM ÜYESİNİN BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIMI 
SAĞLANACAKTIR.TURİZM FAKÜLTESİ: BİLİMSEL YAYIN SAYISININ ARTIRILMASI HEDEFLENMEKTEDİR. ÖNÜMÜZDEKİ YIL İÇİN 5 ADET ( 
KONGRE, KONFERANS, SEMPOZYUM VE SEMİNER) BİLİMSEL ETKİNLİK PLANLANMAKTADIR.SOSYAL BİLİMLER MYO: MESLEK 
YÜKSEKOKULUMUZDAN EN AZ 3 AKADEMİK PERSONELİN BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILMASI.	ERDEMLİ MESLEK  YÜKSEKOKULU: 2017 
YILINDA ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZDAN BEŞİNİ ALANLARIYLA İLGİLİ KONFRANS KONGRE YADA SEMPOZYUMA KATILIMINI SAĞLAMAYI 
HEDEFLEMEKTEDİR.ANAMUR MYO: YÜKSEKOKULUMUZ AKADEMİK PERSONELİNDEN EN AZ DÖRT ÖĞRETİM ELEMANININ ALANINDA 
DÜZENLENECEK BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIMI SAĞLANACAKTIR.AYDINCIK MYO: YÜKSEKOKULUMUZ AKADEMİK PERSONELİNİN 
ALANINDA DÜZENLENECEK BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIMI SAĞLANACAKTIR.

Ekonomik Kod 

218.300,00

0,00

0,00

218.300,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 218.300,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

14 - Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılımları 
desteklenerek, bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır.  (PH 2.2.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) 
(PH 2.2.2)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.34 - DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 
38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - 
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - 
Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK 
EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 
38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - 
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - 
TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 
38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK 

Ü      Ü    

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ:FAKÜLTEMİZ TARAFINDAN 2 ÇALIŞTAY, SEMPOZYUM VS. DÜZENLENMESİ 
PLANLANMAKTADIR.TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU:2017 YILINDA YÜKSEKOKULUMUZ 
TARAFINDAN EN AZ BİR ÇALIŞTAY, SEMPOZYUM PANEL WORKSHOP V.S DÜZENLENMESİ HEDEFLENMEKTEDİR. 
DEVLET KONSERVATUVARI:ÖNÜMÜZDEKİ YIL İÇİN 10 ADET (KONSER, RESİTAL, MASTER-CLASS) SANATSAL 
ETKİNLİK DÜZENLENMESİ PLANLANMAKTADIR.RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: ICOMOS ETKİNLİKLERİ 
DESTEKLENECEK VE MERKEZİMİZ VE KAMU KURULUŞLARI İLE ORTAKLAŞA EN AZ BİR ETKİNLİK 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ SAĞLANACAKTIR.

Ekonomik Kod 

1.300,00

0,00

0,00

1.300,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.300,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

15 - Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinliklerde sunulan eserlerin niteliği ve 
sayısı arttırılacaktır. (PH 2.3.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Çalıştay ve Sempozyum Düzenlenmesinin Desteklenmesi (PH 2.3.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU 
ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji 
Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - 
TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 
38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK 

Ü      Ü

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
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ı 

K
ay
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k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji 
Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - 
TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 
38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

15 - Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinliklerde sunulan eserlerin niteliği ve sayısı 
arttırılacaktır. (PH 2.3.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Ulusal ve Uluslararası Sanatsal Etkinliklerde Sunulan Eserler İçin Performans 
Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve Eserleri Teşvik Etmek 
(PH 2.3.1)

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Fakültemiz bünyesinde bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin desteklenerek sanal galeri 
oluşturulması.

Ekonomik Kod 

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

EĞİTİM FAKÜLTESİ: 2016-2017 EĞİTİM ÖGRETİM YILINDA FAKÜLTEMİZDE,PEDEGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ 
SERTİFİKA PROGRAMINA ALINMASI PLANLANMAKTADIRHAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ: 
SERTİFİKALI MODEL UÇAK KURSU DÜZENLENMİŞTİR. 2017 YILI İÇERİSİNDE BAŞKA FAALİYETLERDE 
DÜŞÜNÜLMEKTEDİR.TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 YILI İÇERİSİNDE 4 ADET SERTİFİKA PROGRAMI 
DÜENLENECEKTİR.DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: 12 SERTİFİKA PROGRAMI DÜZENLEMEK SOSYAL 
BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ LOJİSTİK PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNE 
YÖNELİK MERSİN DENİZ TİCARETİ ODASI TARAFINDAN DÜZENLENECEK KURS PROGRAMININ SONUNDA 
YAPILACAK OLAN SINAVDA BAŞARILI OLAN ÖĞRENCİLERE ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 
TARAFINDAN GEMİ ACENTALIĞI YETKİ BELGESİNİN VERİLMESİ İLE İLGİLİ FAALİYET PLANLANMAKTADIR. 2-
MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 
"GALİLEO", "AMEDEUS", "SEJOUR" BİLETLEME SERTİFAKALARINA YÖNELİK PROGRAMLAR PLANLANMAKTADIR. 
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : MANTAR YETİŞTİRİCİLİĞİ,YABANCI DİL EĞİTİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 
SERTİFİKALI EĞİTİM DÜZENLENECEKTİR.ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ 2017 YILINDA, 7 
ADET SERTİFİKA PROGRAMI DÜZENLEMESİ HEDEFLENMEKTEDİR. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: 
YÜKSEKOKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK BİR ADET SERTİFİKA PROGRAMI DÜZENLENMESİ 
PLANLANMAKTADİR. TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: KAMUYA TÜRKÇE HAZIRLIK 
EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI ARTIRILACAKTIR. SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 2017 
YILI İÇERİSİNDE, 2015 VE 2016 YILLARINDA SERTİFİKALI EĞİTİMLERDE BAŞARILAN KADEMELİ ARTIŞ 
SÜRDÜRÜLECEKTİR. BU KAPSAMDA, EN AZ 20 SERTİFİKALI EĞİTİM PROGRAMININ AÇILMASI 
HEDEFLENMEKTEDİR.

Ekonomik Kod 

250,00

0,00

0,00

250,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 250,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

17 - Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri geliştirilecektir. (PH 3.1.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sertifika Programları Sayısı Arttırılacaktır (PH 3.1.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji 
Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 
38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - 
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - 
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

18 - Danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir. (PH 3.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1)

200,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 200,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU 
ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji 
Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

EĞİTİM FAKÜLTESİ: DIŞ PAYDAŞLARA SUNULAN HİZMETLER VE FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ STRATEJİK HEDEFİ 
KAPSAMINDA 2017 YILINDA 3 ADET DANIŞMALIK HİZMETİ VERİLMESİ PLANLANMAKTADIR.ECZACILIK FAKÜLTESİ: 
FAKÜLTEMİZDEN 2 ÖĞRETİM ÜYEMİZ SAĞLIK BAKANLIĞI TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU BÜNYESİNDE 
OLUŞTURULAN KOMİSYONLARDA DANIŞMANLIK HİZMETİ VERMEKTEDİR. ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ ZAMAN ZAMAN BİLİRKİŞİ 
OLARAK GÖREVLENDİRİLMEKTEDİR.TOPLAM 3 ADET DANIŞMANLIK HİZMETİ VERİLMESİ PLANLANMAKTADIR.TEKNOLOJİ 
FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ AKADEMİK PERSONELİ TARAFINDAN KURUM DIŞI KİŞİ VE KURULUŞLARA 3 DEFA DANIŞMANLIK 
HİZMETİ VERİLMESİ HEDEFLENMİŞTİR.GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ELEMANLARI ÇEŞİTLİ 
SANATSAL YARIŞMALARDA JÜRİ ÜYESİ VE KURUM DIŞI KURULUŞLARA DANIŞMANLIK HİZMETİ VERİLMESİ 
PLANLANMAKTADIR.MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZDE GÖREV YAPAN PERSONELİMİZİN VEREBİLECEKLERİ 
DANIŞMALIK HİZMETLERİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ WEB SAYFASINDA YAYINLANACAKTIR.SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:TALEP EDİLMESİ HALİNDE DIŞ PAYDAŞLARA YÖNELİK EN AZ 1 ADET DANIŞMANLIK 
FAALİYETİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ.TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 YILI İÇERİSİNDE KURUM DIŞI KİŞİ VE 
KURULUŞLARA YÖNELİK 1 ADET DANIŞMANLIK HİZMETİ DÜZENLENECEKTİR.ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: 
PROGRAMLANAN FAALİYET BULUNMAMAKTADIR. AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI 
MERKEZİ'NİN ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA İLİŞKİ İÇİNDE BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLARDAN DANIŞMANLIK TALEBİ 
GELMESİ DURUMUNDA DEĞERLENDİRİLECEKTİR. RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: TALEP OLMASI DURUMUNDA KAMU 
KURUM VE KURULUŞLARINA, ÖZEL KURULUŞLARA DANIŞMANLIK HİZMETİ VERİLECEK, MEVCUT DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİNİN DEVAMLILIĞI SAĞLANMAYA ÇALIŞILACAKTIR.BÖLGESEL İZLEME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 
PAYDAŞLARIN İHTİYAÇ DUYDUĞU ALANLARDA BİLİMSEL ÇALIŞMALAR YAPMAK: ARAŞTIRMA PROJELERİ YÜRÜTMEK, 
ARAŞTIRMA SONUÇLARINI KAMU KURUMLARI, KALKINMA AJANSLARI, MESLEK ODALARI VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE 
PAYLAŞMAK. SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 2017 YILI İÇERİSİNDE, 2016 YILINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ GİBİ, BAZI YEREL YÖNETİM BİRİMLERİNE YÖNELİK DANIŞMANLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ 
SÜRDÜRÜLECEKTİR. AYRICA, DİĞER KAMU KURUMLARINA YÖNELİK OLARAK, YENİ DANIŞMANLIK HİZMETLERİNİN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİNE ÇALIŞILACAKTIR.ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: KURUM DIŞI 
PAYDAŞLARLA ORTAKLAŞA YÜRÜTÜLECEK ÇALIŞMALARIN ARTTIRILMASI İÇİN İHTİYAÇLAR BELİRLENMESİ ÜZERİNE BİR 
ADET ÇALIŞMA YAPILACAKTIR.TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ: MERSİN TTO'NUN FAALİYETLERİ ANLATILARAK EĞİTİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SUNMAK ÜZERE TMMOB, STK'LAR, ODALAR VE ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ, SANAYİ SİTELERİ 
İLE DİĞER YERLERDEKİ FİRMALARLA İLETİŞİM KURULACAKTIR.

Ekonomik Kod 

200,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: İLİMİZDEKİ KAMU KURUMLARI TARAFINDAN DÜZENLENEN İLETİŞİM ALANINA İLİŞKİN 1 ADET SEMİNERE 
EĞİTMENLİK VE DANIŞMANLIK DESTEĞİ SAĞLANACAKTIR. EĞİTİM FAKÜLTESİ: DIŞ PAYDAŞLARA SUNULAN HİZMETLER VE FAALİYETLERİN 
GELİŞTİRİLMESİ STRATEJİK HEDEFİ KAPSAMINDA 2017 YILINDA FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ELEMANLARININ KATKILARIYLA 3 ADET EĞİTİM 
HİZMETİ ( EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ VB.) VERİLEMESİ PLANLANMAKTADIR.TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ AKADEMİK PERSONELİ 
TARAFINDAN KURUM DIŞI KİŞİ VE KURULUŞLARA 3 DEFA EĞİTİM KURSU VERİLMESİ HEDEFLENMİŞTİR.GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: 
KURUM DIŞI KURULUŞLARA EN AZ 1 EĞİTİM HİZMETİ VERİLMESİ PLANLANMAKTADIR.TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: 
KÜÇÜK ÖLÇEKLİ TAKI MODDELLEME EĞİTİMİ VERİLMESİ PLANLANMAKTADIR.ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: KAMU KURUMLARINA YÖNELİK 1 ADET EĞİTİM ETKİNLİĞİ PLANLANMAKTADIR.SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: TALEP EDİLMESİ HALİNDE DIŞ PAYDAŞLARA YÖNELİK EN AZ 1 ADET EĞİTİM FAALİYETİNİN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ.SAĞLIK YÜKSEKOKULU	KURUM VE KURULUŞLARA YÖNELİK EĞİTİMLER VERİLECEKTİR.TARSUS UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 2017 YILINDA EĞİTİM HİZMETİ (KURUM DIŞI KİŞİ VE KURULUŞLARA)VERİLMESİ 
HEDEFLENMEKTEDİR.TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 YILI İÇERİSİNDE KURUM DIŞI KİŞİ VE KURULUŞLARA YÖNELİK 1 ADET EĞİTİM 
HİZMETİ VERİLMESİ PLANLANMIŞTIR.SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ AKADEMİK PERSONELİNCE 
EN AZ 4 EĞİTİM DÜZENLENMESİSİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: GİRİŞİMCİLİK SERTİFİKALI EĞİTİM VERİLMESİ.ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ 2017 YILINDA BU KAPSAMDA 2 ADET FALİYET GERÇEKLEŞTİRMEYİ HEDEFLEMEKTEDİR.ANAMUR 
MESLEK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ ÖĞRETİM ELEMANLARINCA KURUM DIŞI KURULUŞLARA YÖNELİK BİR ADET EĞİTİM HİZMETİ 
FAALİYETİ GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ'NİN 
ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA İLİŞKİ İÇİNDE BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLARDAN EĞİTİM TALEBİ GELMESİ DURUMUNDA 
DEĞERLENDİRİLECEKTİR. RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDAN,ÖZEL ŞİRKET VE PROJE 
OFİSLERİNDEN TALEP OLMASI DURUMUNDA DEĞERLENDİRİLECEK VE UYGUN GÖRÜLENLERE EĞİTİM HİZMETİ VERİLECEKTİR. SAĞLIK 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: HASTA VE HASTA YAKINLARINI BİLGİLENDİRMEK AMACIYLA TOPLANTILAR DÜZENLEMEK.YIL İÇİNDE 
EN AZ 5 ADET OLMAK ÜZERE HASTA VE HASTA YAKINI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENECEKTİR.SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ: 2017 YILI İÇERİSİNDE, 2016 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ GİBİ, BAZI YEREL YÖNETİM BİRİMLERİNE YÖNELİK 
DANIŞMANLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SÜRDÜRÜLECEKTİR. AYRICA, DİĞER KAMU KURUMLARINA YÖNELİK OLARAK, YENİ DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİNE ÇALIŞILACAKTIR.2017 YILI İÇERİSİNDE 85 ADET EĞİTİM ETKİNLİĞİ 
HEDEFLENMEKTEDİR.(KİŞİSEL VE MESLEKİ EĞİTİM, KİŞİSEL VE MESLEKİ GELİŞİM, KATILIM BELGELİ, KONFERANS, SÖYLEŞİ, PANEL, 
SEMİNER VB.)

Ekonomik Kod 

4.300,00

0,00

0,00

4.300,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.300,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

18 - Danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir. (PH 3.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Eğitim Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - 
ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 
38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 
38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek 
Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - 
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL 
SEKRETERLİK), 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - KÜTÜPHANE 
VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.09 - YAPI 
İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.12 - 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: TOPLUMA YÖNELİK ÜÇ BİLİMSEL, KÜLTÜREL ETKİNLİK DÜZENLENMESİİLETİŞİM FAKÜLTESİ: BELEDİYELERLE ORTAK 1 ADET AÇIK HAVA FİLM GÖSTERİMİ DÜZENLENECEKTİR. 
ECZACILIK FAKÜLTESİ: MERSİN ECZACI ODASI İLE BİRLİKTE 14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ KUTLAMALARI KAPSAMINDA BİR KONFERANS DÜZENLENECEKTİR.TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: TOPLUMA SUNULAN 
HİZMETLER ÇERÇEVESİNDE FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİNİN 5 DEFA BİLİMSEL VE SPORTİF FAALİYETTE BULUNULMASI HEDEFLENMİŞTİR.GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: KAMPÜS DIŞINDA SERGİ, 
PANEL, GÖTERİM VB. ETKİNLİKLERİN PROGRAM OLUŞTURULARAK DÜZENLENMESİ.MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZCE 1 ADET UYGUN KONULARDA TOPLUMU BİLGİLENDİRECEK ÇALIŞMALAR 
(RADYO, TV PROGRAMI, PANEL V.S.)YAPILMASI PLANLANMAKTADIR.TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: TOPLUMA YÖNELİK MEKANLARDA 4 ADET SERGİ PLANLANMAKTADIR. ULUSLARARASI 
DÜZENLENENEN FUARLARA KATILMAK.ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: ERDEMLİ İLÇESİNE YÖNELİK 3 ADET ETKİNLİK PLANLANMAKTADIR.SİLİFKE UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: KAMUYU BİLGİLENDİRMEYE YÖNELİK KONFERANS VERİLMESİ.ÖNEMLİ GÜN VE HAFTALARDA TİYATRO VE KORO FAALİYETLERİNİN YAPILMASI.SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU: TOPLUM SAĞLIĞINI GELİŞTİRMEYE YÖNELİK EN AZ 5 KONUDA EĞİTİM VERİLECEKTİR.DEVLET KONSERVATUVARI: ODA MÜZİĞİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ (ODAMER) KAPSAMINDA 
HALKA YÖNELİK KONSERLER, SEMİNERLER, MASTER-CLASS'LAR DÜZENLENMEKTEDİR. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: BAHAR ŞENLİKLERİ KAPSAMINDA VE YÜKSEKOKUL BÜNYESİNDE ÇEŞİTLİ 
ETKİNLİKLER DÜZENLENECEKTİR.MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU 2017 YILINDA; FAALİYET 1: SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ ÇERÇEVESİNDE 1 
ADET KIZILAY'A KAN BAĞIŞI KAMPANYASI GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİRMUT MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 MALİ YILINDA MERKAM İŞBİRLİĞİ İLE TOPLUMA YÖNELİK 1.)TOPLUMSAL CİNSİYET 2.)KADIN SAĞLIĞI 
3.)İLETİŞİM KONULU 3 ADET KONFERANS YAPILMASI PLANLANMAKTADIR.ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ 2017 ÖĞRENCİLERİMİZİN VE ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZIN BÖLGEMİZDEKİ 
SOSYAL VE KÜLTÜREL KURUMLARLA ETKİLEŞİMİOLARAK BİR ADET FAALİYET GERÇEKLEŞTİRMEYİ HEDEFLEMEKTEDİR.ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: TOPLUMA YÖNELİK BİR ADET KONFERANS VE 
TİYATRO GÖSTERİSİ DÜZENLENMESİ PLANLANMAKTADIR.AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ'NİN 2011 YILINDAN İTİBAREN İÇEL SANAT KULÜBÜ İŞBİRLİĞİ 
İLE YÜRÜMEKTE OLDUĞU MERSİN TARİH DOSTLARI TOPLANTILARI KAPSAMINDA 2017 YILINDA 6 ETKİNLİK GERÇEKLEŞTİRİLMESİ AMAÇLANMAKTADIR. RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: KAMU VEYA 
SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE ORTAK BİR ETKİNLİK DÜZENLENECEKTİR.ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: TOPLUMA YÖNELİK BİLİMSEL, KÜLTÜREL 
HİZMETLER GELİŞTİRİLECEK BU KAPSAMDA 2017 YILI İÇİNDE ÜÇ BİLİMSEL KONFERANS, İKİ TEMATİK SERGİ DÜZENLENMESİ PLANLANMAKTADIR. SÖZ KONUSU ETKİNLİKLERE İLİŞKİN AYRINTILI BİLGİLER 
AŞAĞIDA SIRALANMIŞTIR. - 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA YIL DÖNÜMÜNDE BİLİMSEL BİR TOPLANTI DÜZENLENMESİ PLANLANMAKTADIR. - 29 EKİM CUMHURİYET 
BAYRAMI DOLAYISIYLA BİRİMİMİZ TARAFINDAN DAHA ÖNCE BAŞLATILMIŞ OLAN “CUMHURİYET KONFERANSLARI” SERİSİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE BU AMAÇLA BİLİMSEL BİR TOPLANTI DÜZENLENMESİ 
PLANLANMAKTADIR. - CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN VEFATININ 79. YILI DOLAYISIYLA DÜZENLENECEK 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA ETKİNLİĞİ ÇERÇEVESİNDE BİLİMSEL 
BİR TOPLANTI DÜZENLENMESİ PLANLANMAKTADIR. - 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA YIL DÖNÜMÜ ÇERÇEVESİNDE OSMANLI ASKERİ TARİHİ ALANINDA VE ÇANAKKALE 
SAVAŞLARI KONUSUNDA TEMATİK BİR FOTOĞRAF SERGİSİ DÜZENLENMESİ PLANLANMAKTADIR. - CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN VEFATININ 79. YILI DOLAYISIYLA 
DÜZENLENECEK 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA ETKİNLİĞİ ANMA ETKİNLİĞİ ÇERÇEVESİNDE TEMATİK BİR SERGİ DÜZENLENMESİ PLANLANMAKTADIR. KILIKIA ARKEOLOJİSİNİ ARAŞTIRMA MERKEZİ: 
İLKÖĞRETİM OKULLARINDA 'ARKEOLOJİ NEDİR ?' BAŞLIĞI ALTINDA, HOCALARIN VE LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİN KONFERANS, SERGİ VB ETKİNLİKLERİ YAPILACAKTIR. BELİRLENEN TARİH 09/04/2017'DİR. 
BU KAPSAMDA İKİ OKULA GİDİLECEKTİR. KADIN SORUNLARINI ARAŞTIRMA MERKEZİ: PAYDAŞLARLA KURULAN SOSYAL VE YAPISAL İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK (STRATEJİK AMAÇ-3) STRATEJİK AMACINA 
HİZMET ETMEK ÜZERE, DIŞ PAYDAŞLARA SUNULAN HİZMETLER VE FAALİYETLERİ GELİŞTİRMEYE YÖNELİK OLARAK TOPLUMA YÖNELİK SANATSAL BİLİMSEL, SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF HİZMETLERİN 
GELİŞTİRİLMESİ PERFORMANS HEDEFİ DİKKATE ALINARAK AŞAĞIDAKİ FAALİYETLERİN YAPILMASI PLANLANMIŞTIR. 1)8 MART 2017 DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ ÇERÇEVESİNDE "YAŞAMIN 
İÇİNDEN KADIN" KONULU I.ULUSLARARASI MERKAM FOTOĞRAF YARIŞMASI VE SERGİ YAPILACAKTIR. 2) 25 KASIM 2017 KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE GÜNÜ ETKİNLİKLERİ ÇERÇEVESİNDE FİLM 
GÖSTERİMİ YAPILACAKTIR. 3)KADIN SAĞLIĞI KONUSUNDA KONFERANS DÜZENLENECEKTİR.4) KADIN ÜREME SAĞLIĞI KONUSUNDA EĞİTİM DÜZENLENECEKTİR. 5)TOPLUMSAL CİNSİYET KONULU 
KONFERANS DÜZENLENECEKTİR.6)TOPLUMSAL CİNSİYET EĞİTİMİ DÜZENLENECEKTİR.7)AİLE İÇİ İLETİŞİM KONULU KONFERANS DÜZENLENECEKTİR. 8) KADINA YÖNELİK ŞİDDET KONULU KONFERANS 
DÜZENLENECEKTİR.9)AKADEMİK VE İDARİ PERSONELE YÖNELİK MOBBİNG VE CİNSEL TACİZ FARKINDALIK EĞİTİMİ DÜZENLENECEKTİR.NEVİT KODALLI ODA MÜZİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 
TOPLUMA YÖNELİK SANATSAL/KÜLTÜREL 12 FAALİYETSAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: 1.AŞAĞIDA BELİRTİLEN HAFTALARDA ETKİNLİKLER DÜZENLENECEKTİR.KANSER HAFTASI, DÜNYA 
SİGARA BIRAKMA GÜNÜ, DÜNYA EL HİJYENİ GÜNÜ, ORGAN BAĞIŞ HAFTASI, DÜNYA AIDS GÜNÜ. 2.HASTANENİN ÇEŞİTLİ ALANLARINA KONACAK TV'LERLE HASTA BİLGİLENDİRME SPOTLARI 
YAYINLANACAKTIRBİLGİ İŞLEM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: DİĞER KURUM VE KURULUŞLARA BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANINDA DANIŞMANLIK VERİLMESİ.ÇOCUK EĞİTİMİ 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: ÇALIŞMA 3-18 YAŞ GRUBU BİREYLERE YÖNELİK YAPILACAKTIR. ANCAK ÇALIŞMA/ÇALIŞMALAR YAZILAN PROJELERİN KABULÜ HALİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLEBİLECEKTİR.SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 2015 VE 2016 YILLARINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ GİBİ, İÇ VE DIŞ PAYDAŞLARA DÖNÜK KONFERANS, PANEL VE 
SEMPOZYUM TÜRÜ ETKİNLİKLERİMİZ DEVAM EDECEKTİR. BU KAPSAMDA, 2017 YILI İÇERİSİNDE EN AZ 25 ADET (SANATSAL/KÜLTÜREL 10, BİLİMSEL 15) ETKİNLİĞİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 
HEDEFLENMEKTEDİR.SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI: ÜNİVERSİTEMİZDE GELENEK HALİNE GELEN BAHAR ŞENLİKLERİ VE MEZUNİYET TÖRENLERİNDE DÜZENLENEN KÜLTÜREL VE 

Ekonomik Kod 

206.850,00

0,00

0,00

206.850,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 206.850,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

19 - Topluma yönelik sanatsal, bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif hizmetler geliştirilecek ve yaygınlaştırılacaktır. (PH 
3.2.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Topluma Yönelik Sanatsal/Kültürel, Bilimsel ve Sportif Faaliyetler (PH 3.2.2)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 
38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - 
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 
38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN 
EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE 
OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - 
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

14.000.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

19 - Topluma yönelik sanatsal, bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif hizmetler 
geliştirilecek ve yaygınlaştırılacaktır. (PH 3.2.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2)

14.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 14.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

2017 YILINDA 16500 M² (3500 M² OFİS ALANI, 11500 M² TİYATRO, SERGİ, OKUMA VE KONFERANS 
SALIONLARI, 1500 M² SANATÇI KONAKLAMA ÜNİTESİ) KAPALI ALANLI AKDENİZ KÜLTÜR MERKEZİ 
İNŞAATI DEVAM ETMEKTEDİR. 2017 YILI SONUNDA İNŞAATIN TAMAMLANMASI PLANLANMAKTADIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: 2016 YILINDA HİZMETE AÇILMASI PLANLANAN ONKOLOJİ 
HASTANESİ İÇİN İHTİYAÇ DUYULAN CİHAZ VE DONANIM TEMİN EDİLECEKTİR.BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
PROJELERİ: HASTANEDE DAHA İYİ HİZMET SUNULABİLMESİ İÇİN HASTANE İHTİYAÇLARINDA KULLANILMAK 
ÜZERE PROJE KAPSAMINDA TIBBİ CİHAZLAR ALINACAKTIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

6.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

20 - Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır. (PH 3.2.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Donanım Temini (Hastane) (PH 3.2.3)

38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

6.000.000,00

0,00
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

9600 M² KAPALI ALANA SAHİP ONKOLOJİ HASTANESİ PROJESİ ÜZERİNDE ÇALIŞMALAR  DEVAM ETMEKTE OLUP, 
2017 YILI İÇERİSİNDE İHALESİNİN YAPILMASI PLANLANMIŞTIR. 2018 YILINDA İNŞAATININ TAMAMLANMASI 
ÖNGÖRÜLMEKTEDİR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

15.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

20 - Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır. (PH 3.2.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Onkoloji Hastahanesi İnşaatı (PH 3.2.3)

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

15.000.000,00

0,00
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

21 - Öğrenci, idari ve akademik personelin motivasyonu arttırılacaktır. (PH 3.3.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.3.1)

14.300,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 14.300,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 
- SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - 
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE 
İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - 
TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 
38.36.06.81 - MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - 
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.12 - HUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ, 38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: HER AY PERSONELİMİZE YÖNELİK YEMEK ORGANİZASYONU YAPILMASI PLANLANMIŞTIR. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: 
FAKÜLTEMİZ AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİNE YÖNELİK OLARAK MOTİVASYONU VE DAYANIŞMAYI ARTTIRACAK 2 ADET SPORTİF ETKİNLİK 
DÜZENLENMESİ HEDEFLENMİŞTİR.TURİZM FAKÜLTESİ: PERSONEL VOLEYBOL VE BASKETBOL TAKIMLARI KURULACAKTIR.ECZACILIK FAKÜLTESİ: 
AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİMİZLE BİRLİKTE 3 ADET SOSYAL VEYA KÜLTÜREL ETKİNLİĞE KATILIM SAĞLANACAKTIR.İLETİŞİM FAKÜLTESİ: MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ KÜLTÜR VE SPOR ŞENLİĞİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN MÜSABAKALARA 1 BRANŞTA İŞTİRAK EDİLECEKTİR.FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: 
İDARİ PERSONELİN BİRBİRİNİ TANIMASI VE KURUMSAL AİDİYET KAZANMASI AMACIYLA ETKİNLİK DÜZENLENMESİ.ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: PERSONELE YÖNELİK 2 YEMEKLİ GEZİ ETKİNLİĞİ PLANLANMAKTADIR.SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: SİLİFKE UTİYO; PERSONELE YÖNELİK 1 ADET ETKİNLİK YAPILACAKTIR.SAĞLIK YÜKSEKOKULU: ÖĞRENCİ, AKADEMİK VE İDARİ 
PERSONELE YÖNELİK, EN AZ 10 SOSYAL TOPLANTI, EN AZ İKİ FİLM GÖSTERİMİ VE EN AZ BİR KÜLTÜREL GEZİ DÜZENLENECEKTİR.TARSUS UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 1)YÜKSEKOKULUZCA 2017 YILINDA İDARİ VE AKADEMİK PERSONELE 2 ADET SOSYAL ETKİNLİK 
DÜZENLENMESİ HEDEFLENMEKTEDİR. 2)İÇ PAYDAŞLARLA ETKİLEŞİM GELİŞTİRİLMESİNDE YÜKSEKOKULUMUZA AİT SOSYAL MEDYA HESABININ 
AÇILMASI HEDEFLENMEKTEDİR.YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU: PERSONELE VE ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
DÜZENLEMEK.TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 YILI İÇERİSİNDE 1 ADET YEMEK, 1 ADET SPOR TURNUVASI DÜZENLENECEKTİR.MERSİN MESLEK 
YÜKSEKOKULU: YIL İÇERİSİNDE 2 KEZ SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF FAALİYETLER İÇİN ETKİNLİK YAPILACAKTIR.SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU: AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL İÇİN ARALIKLARLA YEMEK DÜZENLENMESİ VE GEZİ DÜZENLENMESİ SAĞLANACAKTIR.SOSYAL BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ PERSONELİNİN KÜLTÜR VE SPOR ŞENLİKLERİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN FAALİYETLERE 
KATILIMLARININ ARTTIRILMASI. 2-MESLEK YÜKSEKOKULU: PERSONELİNİN KATILACAĞI GEZİ,PİKNİK VB.ETKİNLİK DÜZENLENMESİ.SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU: BASKETBOL, VOLEYBOL, FUTBOL VE MASA TENİSİ TAKIMLARI OLUŞTURULUP BAHAR ŞENLİKLERİ KAPSAMINDA VE YÜKSEKOKUL 
BÜNYESİNDE TURNUVALARA KATILIM SAĞLANACAKTIR.MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU 2017 
YILINDA; FAALİYET 1: ÖĞRENCİ, İDARİ VE AKADEMİK PERSONELE YÖNELİK YIL İÇERİSİNDE 4 ADET SİNEMA GÖSTERİMİ YAPILACAKTIR.MUT MESLEK 
YÜKSEKOKULU: ÖĞRENCİ, İDARİ VE AKADEMİK PERSONELE YÖNELİK 1 ADET ÇAY PARTİSİ PLANLANMAKTADIR.ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: 
YÜKSEKOKULUMUZ BU FALİYET KAPSAMINDA 2017 YILINDA BİR ADET FAALİYET GERÇEKLEŞTİRMEYİ HEDEFLEMEKTEDİR.AYDINCIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ PERSONELİNE YÖNELİK KAYNAŞMA GEZİSİ YAPILACAKTIR.ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ 
PERSONELİNE YÖNELİK İKİ ADET KAYNAŞMA GEZİSİ DÜZENLENMESİ PLANLANMAKTADIR.NEVİT KODALLI ODA MÜZİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ: PERSONELE YÖNELİK 12 SOSYAL, KÜLTÜREL ETKİNLİKSAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: HEMŞİRE GÜNÜ 
DÜZENLENECEKTİR.SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI: ÜNİVERSİTEMİZDE GELENEK HALİNE GELEN BAHAR ŞENLİKLERİNDE DÜZENLENEN 
FUTBOL, BASKETBOL VE HENTBOL TURNUVALARINA ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİK VE İDARİ PERSONELLERİNİN KATILMASINI SAĞLAYARAK 
MOTİVASYONLARI ARTIRILACAKTIR.

Ekonomik Kod 

14.300,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

MİMARLIK FAKÜLTESİ: 1. (ERASMUS BÜTÇESİNDEN DESTEK ALINMASI KOŞULU İLE) YURTDIŞINDA DÜZENLENEN ERASMUS TANITIM GÜNLERİNE KATILMAK 2. AESOP 
ÜYELİK SÜRECİNİN TAMAMLANMASI SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: ULUSAL VE ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARI TANITIM AMACIYLA AKADEMİK PERSONEL VE 
ÖĞRENCİLERE YÖNELİK TOPLANTI YAPILMASI DÜŞÜNÜLMEKTEDİR. TIP FAKÜLTESİ: ULUSAL VE ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARININ TANITILMASI HER YILIN İLK 
GÜNKÜ DERS PROGRAMI İÇİNDE YER ALMAKTADIR. GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ: ENSTİTÜMÜZ ÖĞRENCİLERİNİN DEĞİŞİM PROGRAMLARINA KATILIMLARI 
DESTEKLENECEKTİR. ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 8 ÖĞRENCİMİZİN ERASMUS KAPSAMINDA GÖREVLENDİRİLMESİ 
PLANLANMAKTADIR. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: MEVCUT ANLAŞMA YAPILAN ÜNİVERSİTELER İLE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 
SAĞLAMAK BU ÇERÇEVEDE ANLAŞMA YAPILAN ÜNİVERSİTE SAYISININ 4 DÜZEYİNİN ALTINDA KALMASINI ÖNLEMEK.ÖĞRENCİLERİMİZİN VE ÖĞRETİM ELEMANLARININ 
DEĞİŞİM PROGRAMLARINA KATILIMLARINI TEŞVİK ETMEK.SAĞLIK YÜKSEKOKULU	ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMINA KATILAN ARAŞTIRMA GÖREVLİSİNİN 
DENEYİMLERİNİ AKTARDIĞI BİR SUNUM DÜZENLENECEKTİR. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: ULUSAL VE ULUSLARARASI DEĞİŞİM 
PROGRAMLARINA (ERASMUS-FARABİ-MEVLANA)İLİŞKİN HER SINIFA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILMASI HEDEFLENMEKTEDİR. DEVLET KONSERVATUVARI: 
ERASMUS VE FARABİ KAPSAMINDA ÖĞRENCİ VE ÖĞRETİM ELEMANI DEĞİŞİM PROGRAMLARINA KATILIMIN SAĞLANMASI PLANLANMAKTADIR. SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU: ERASMUS KAPSAMINDA BULGARİSTAN' A BİR ÖĞRETİM ELAMANI GİDECEK VE BULGARİSTAN'DAN BİR ÖĞRETİM ELEMANI GELECEKTİR. AYRICA 1 ADET 
ERASMUS ANLAŞMASI YAPILACAKTIR. ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ 2017 YILINDA TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMINI 
İÇERİKLİ BİR PROGRAM YAPMAYI HEDEFLEMEKTEDİR. DIŞ İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ: ÜNİVERSİTEMİZ BÜNYESİNDE DÜZENLİ OLARAK YAPILAN ‘MEVLANA' VE 
'ERASMUS' DEĞİŞİM PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI’ VE BELİRLENEN FAKÜLTE VE BÖLÜMLERDE YAPILAN TANITIM SUNUMLARI İLE KURUMUMUZ 
ÖĞRENCİLERİ VE KOORDİNATÖRLERİNE PROGRAM HAKKINDA BİLGİLER VERİLEREK YAYGINLAŞTIRMASI SAĞLANMAYA ÇALIŞILMAKTADIR. BUNUN YANI SIRA, ERASMUS 
PROGRAMI KAPSAMINDA YURTDIŞI ORTAKLARIMIZA KURUMUMUZU TANITIM VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARINI ARTIRMA AMAÇLI AFİŞ VE BROŞÜR GÖNDERİLMEKTE, 
AYRICA E-MAİL İLE BİLGİLENDİRME YAPILMAKTADIR. ULUSAL AJANS VE YÖK TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN BİLGİLENDİRME TOPLANTILARINA KATILIP SAĞLAYARAK 
GÜNCEL BİLGİLERE ULAŞILABİLMEKTEDİR.  ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: ULUSAL VE ULUSLARARASI KURUMLARLA ORTAK 
ÇALIŞMALARIN ARTTIRILMASI İÇİN ALANINDA YETKİN KİŞİLERİN KURUMUMUZA DAVET EDİLEREK EN AZ BİR ÇALIŞTAY DÜZENLENMESİ VE İŞBİRLİĞİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ HEDEFLENMEKTEDİR. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: ÖĞRENCİLERİMİZ ERASMUS PROGRAMI KAPSAMINDA ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARINA 
KATILMALARI YÖNÜNDE TEŞVİK EDİLECEKTİR.

Ekonomik Kod 

200,00

0,00

0,00

200,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 200,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

22 - Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. (PH 3.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Mezunlarla İletişim İçin Standart Prosedür Oluşturulması (PH 3.4.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - 
SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 
38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 
38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 
38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.36.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

ECZACILIK FAKÜLTESİ:	MEZUNLARIN İSTİHDAMINA YÖNELİK OLARAK SON SINIFLARA YILDA 1 KEZ FARKLI İŞ 
ÇEVRELERİNDEN EN AZ 1 TOPLANTI DÜZENLENECEKTİR VE FAKÜLTEMİZ BÜNYESİNDE YAPILAN TOPLANTILARIN WEB 
SİTESİ ÜZERİNDEN MEZUNLARA DUYURULMASI SAĞLANACAKTIR. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: 
SEKTÖRÜN DE KATILDIĞI FUARLARDA ÖĞRENCİ VE FİRMALARI BİR ARAYA GETİRECEK BİR TOPLANTI 
PLANLAMAK.ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: MEZUNLARIMIZIN DA KATILACAĞI 
ULUSAL İŞ ÇEVRELERİNE YÖNELİK İŞLETMECİLİK VE TEKNOLOJİ ZİRVESİ DÜZENLENECEKTİR. TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU: 2016/2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA PROJE PAZARINDA YENİ TASARIMLAR İŞ ÇEVRELERİNDEN KATILACAK 
KİŞİLERCE ÖĞRENCİLERİN İSTİHDAMININ ARTILMASI DÜŞÜNÜLMEKTEDİR. DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: İŞ 
ÇEVRELERİ İLE EN AZ 1 TOPLANTI DÜZENLEMEK SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: EN AZ 1 MESLEKİ KURULUŞLA 
TANITIM VE İSTİHDAM TOPLANTISI DÜZENLENMESİ. MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: 2017 YILINDA; FAALİYET 1: 
BİRİMİMİZE AİT OLUŞTURULAN SOSYAL PAYLAŞIM SİTESİNE MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİNİN (EN AZ 30 ÖĞRENCİNİN) ÜYE 
OLMALARI SAĞLANACAKTIR. MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE OKULUMUZ PROGRAMLARININ 
İLGİLİ SEKTÖRLERE TANITIM YAPILMASINA VE MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZİN İSTİHDAMINA YÖNELİK 1 ADET TOPLANTI 
YAPILMASI PLANLANMAKTADIR. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: İŞ ÇEVRELERİNİN KATILIMIYLA İKİ ADET TANITIM VE 
İSTİHDAM TOPLANTISI DÜZENLENMESİ PLANLANMAKTADIR.

Ekonomik Kod 

1.250,00

0,00

0,00

1.250,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.250,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

22 - Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. (PH 3.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam Toplantıları (PH 3.4.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji 
Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 
- GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 
- TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 
38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt
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k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ MEZUNU ÖĞRENCİLERİ VE MERSİN SERBEST 
MUHASEBECİ VE MALİ MÜŞAVİR ODASINDA YETKİLİLER İLE TOPLANTI DÜZENLENMESİ PLANLANMIŞTIR. TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: MEZUNLARLA ALAN UZMANLARININ BULUŞTURULMASINA YÖNELİK 
BİR FAALİYET PLANLANMAKTADIR. ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 
MEZUNLARIMIZIN DA KATILACAĞI ULUSAL İŞ ÇEVRELERİNE YÖNELİK KONFERANS DÜZENLENECEKTİR.

Ekonomik Kod 

400,00

0,00

0,00

400,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 400,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

22 - Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. (PH 3.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Mezunlarla Alan Uzmanlarının Buluşturulması (PH 3.4.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji 
Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 
- GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 
- TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 
38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 

   İ İ  İ  İ  Ğ    

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: ÖĞRENCİLERİMİZ ERASMUS PROGRAMI KAPSAMINDA ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARINA 
KATILMALARI YÖNÜNDE TEŞVİK EDİLECEKTİR. MİMARLIK FAKÜLTESİ: 1. (ERASMUS BÜTÇESİNDEN DESTEK ALINMASI 
KOŞULU İLE) YURTDIŞINDA DÜZENLENEN ERASMUS TANITIM GÜNLERİNE KATILMAK 2. AESOP ÜYELİK SÜRECİNİN 
TAMAMLANMASISU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: ULUSAL VE ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARI TANITIM AMACIYLA 
AKADEMİK PERSONEL VE ÖĞRENCİLERE YÖNELİK TOPLANTI YAPILMASI DÜŞÜNÜLMEKTEDİR. TIP FAKÜLTESİ: ULUSAL VE 
ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARININ TANITILMASI HER YILIN İLK GÜNKÜ DERS PROGRAMI İÇİNDE YER ALMAKTADIR. 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ: ÖĞRENCİLERİN DEĞİŞİM PROGRAMLARINA KATILIMLARI DESTEKLENECEKTİR. ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:	8 ÖĞRENCİMİZİN ERASMUS KAPSAMINDA GÖREVLENDİRİLMESİ 
PLANLANMAKTADIR. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: MEVCUT ANLAŞMA YAPILAN 
ÜNİVERSİTELER İLE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ SAĞLAMAK BU ÇERÇEVEDE ANLAŞMA YAPILAN ÜNİVERSİTE SAYISININ 4 
DÜZEYİNİN ALTINDA KALMASINI ÖNLEMEK.ÖĞRENCİLERİMİZİN VE ÖĞRETİM ELEMANLARININ DEĞİŞİM PROGRAMLARINA 
KATILIMLARINI TEŞVİK ETMEK. SAĞLIK YÜKSEKOKULU: ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMINA KATILAN ARAŞTIRMA 
GÖREVLİSİNİN DENEYİMLERİNİ AKTARDIĞI BİR SUNUM DÜZENLENECEKTİR. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:	ULUSAL VE ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARINA (ERASMUS-FARABİ-MEVLANA)İLİŞKİN 
HER SINIFA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILMASI HEDEFLENMEKTEDİR.DEVLET KONSERVATUVARI: ERASMUS VE FARABİ 
KAPSAMINDA ÖĞRENCİ VE ÖĞRETİM ELEMANI DEĞİŞİM PROGRAMLARINA KATILIMIN SAĞLANMASI PLANLANMAKTADIR. 
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : ERASMUS KAPSAMINDA BULGARİSTAN' A BİR ÖĞRETİM ELAMANI GİDECEK VE 
BULGARİSTAN'DAN BİR ÖĞRETİM ELEMANI GELECEKTİR. AYRICA 1 ADET ERASMUS ANLAŞMASI YAPILACAKTIR. ERDEMLİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU: YÜKSEKOKULUMUZ 2017 YILINDA TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMINI 
İÇERİKLİ BİR PROGRAM YAPMAYI HEDEFLEMEKTEDİR. DIŞ İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ: ÜNİVERSİTEMİZ BÜNYESİNDE 
DÜZENLİ OLARAK YAPILAN ‘MEVLANA' VE 'ERASMUS' DEĞİŞİM PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI’ VE BELİRLENEN 
FAKÜLTE VE BÖLÜMLERDE YAPILAN TANITIM SUNUMLARI İLE KURUMUMUZ ÖĞRENCİLERİ VE KOORDİNATÖRLERİNE 
PROGRAM HAKKINDA BİLGİLER VERİLEREK YAYGINLAŞTIRMASI SAĞLANMAYA ÇALIŞILMAKTADIR. BUNUN YANI SIRA, 
ERASMUS PROGRAMI KAPSAMINDA YURTDIŞI ORTAKLARIMIZA KURUMUMUZU TANITIM VE GELEN ÖĞRENCİ SAYILARINI 
ARTIRMA AMAÇLI AFİŞ VE BROŞÜR GÖNDERİLMEKTE, AYRICA E-MAİL İLE BİLGİLENDİRME YAPILMAKTADIR. ULUSAL AJANS 
VE YÖK TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN BİLGİLENDİRME TOPLANTILARINA KATILIP SAĞLAYARAK GÜNCEL BİLGİLERE 
ULAŞILABİLMEKTEDİR. ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ:ULUSAL VE ULUSLARARASI 
KURUMLARLA ORTAK ÇALIŞMALARIN ARTTIRILMASI İÇİN ALANINDA YETKİN KİŞİLERİN KURUMUMUZA DAVET EDİLEREK EN 
AZ BİR ÇALIŞTAY DÜZENLENMESİ VE İŞBİRLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ HEDEFLENMEKTEDİR.

Ekonomik Kod 

400,00

0,00

0,00

400,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 400,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

23 - Ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirilecek, değişim programlarına 
katılım arttırılacaktır. (PH 3.5.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Tanıtım Çalışmaları (PH 3.5.1)

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 
38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP 
FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU 
ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji 
Fakültesi , 38.36.04.57 - TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.04.63 - 
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - 
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.24 - DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - 
TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 
38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.81 - MERSİN TURİZM 
İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU  38 36 07 03  AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU  38 36 06 08  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

3.500.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

2 - Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir (PH 
1.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kampus Altyapısı (PH 1.2.1)

3.500.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.500.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

ISI MERKEZİ, YOL, ARITMA TESİSİ, ELEKTRİK, ÇEVRE AYDINLATMA, KANALİZASYON GİBİ ALTYAPI İMALATLARI 
YAPILACAKTIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı arttırılacaktır.  (PH 1.1.1) 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00

1
Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri (Ortak Lisansüstü Programların 
Açılması,Multi Disipliner Lisansüstü Programların Açılması, Lisansüstü Program Açılması 
(PH 1 1 1)

200,00 0,00 0,00 200,00 0,00

2 Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.1.1) 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

2 Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir 
(PH 1.2.1)

23.647.700,00 7,60 0,00 23.647.700,00 7,60

3 Derslik ve Merkezi Birimler İnşaatı (PH 1.2.1) 16.000.000,00 5,14 0,00 16.000.000,00 5,14
4 Laboratuvar İnşaatı (PH 1.2.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Ofis İnşaatı (PH 1.2.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Donanım Temini (PH 1.2.1) 4.147.700,00 1,33 0,00 4.147.700,00 1,33
46 Kampus Altyapısı (PH 1.2.1) 3.500.000,00 1,13 0,00 3.500.000,00 1,13

3 Yerel ağ ve intranet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve 
kalitesi arttırılacaktır. (PH 1.2.2)

942.200,00 0,30 0,00 942.200,00 0,30

7 Bilgi Teknolojisi Temini (PH 1.2.2) 942.200,00 0,30 0,00 942.200,00 0,30

4 Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir. (PH 1.3.1)

100,00 0,00 0,00 100,00 0,00

8 Engelli Asansörü (PH 1.3.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Görme Engelliler İçin Sesli Ders Materyali Temini (PH 1.3.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 İşitme Engelliler İçin İşaret Dili Tercümanlığı (PH 1.3.1) 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00

5 Öğrenci kariyer planlama hizmetleri geliştirilecektir. (PH 1.3.2) 12.550,00 0,00 0,00 12.550,00 0,00
11 Kariyer Günleri (PH 1.3.2) 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00
12 Alan Uzmanları Daveti (PH 1.3.2) 9.050,00 0,00 0,00 9.050,00 0,00

6 Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

6.807.600,00 2,19 0,00 6.807.600,00 2,19

13 Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 1.3.3) 5.101.000,00 1,64 0,00 5.101.000,00 1,64
14 Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3) 73.000,00 0,02 0,00 73.000,00 0,02
15 Barınma Hizmeti (PH 1.3.3) 161.000,00 0,05 0,00 161.000,00 0,05
16 Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 1.3.3) 215.000,00 0,07 0,00 215.000,00 0,07
17 Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 1.3.3) 50.000,00 0,02 0,00 50.000,00 0,02
18 Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini (PH 1.3.3) 150.000,00 0,05 0,00 150.000,00 0,05
19 Sosyal ve Kültürel Etkinlik (PH 1.3.3) 757.600,00 0,24 0,00 757.600,00 0,24
20 1 MİNİ FUTBOL+1 VOLEYBOL+1 BASKETBOL SAHASI+Tenis Kortları 300.000,00 0,10 0,00 300.000,00 0,10

7 Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek, verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır. (PH 1.4.1)

1.000.000,00 0,32 0,00 1.000.000,00 0,32

21 Kitap Alımı (PH 1.4.1) 30.000,00 0,01 0,00 30.000,00 0,01
22 Veritabanı Alımı (PH 1.4.1) 940.000,00 0,30 0,00 940.000,00 0,30
23 Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 1.4.1) 30.000,00 0,01 0,00 30.000,00 0,01

8 Personelimizin eğitim-öğretime etkili ve verimli katılabilmeleri için eğitim 
programları uygulanacaktır. (PH 1.4.2)

13.200,00 0,00 0,00 13.200,00 0,00

24 Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programları Düzenlenmesi (PH 
1.4.2)

13.200,00 0,00 0,00 13.200,00 0,00

9 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH 1.5.1) 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00 0,00
25 Tanıtım Faaliyeti (PH 1.5.1) 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00
26 Üniversitemiz Web Sayfasının Farklı Dillerde Hazırlanması (PH 1.5.1) 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00

10 Kalkınma planları doğrultusunda; sanayi ve bölge ihtiyaçlarına yönelik 
araştırma geliştirme projelerinin sayısı artırılacaktır. (PH 2.1.1)

401.250,00 0,13 0,00 401.250,00 0,13

27 Proje Yazma Eğitimlerinin Düzenlenmesi (PH 2.1.1) 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 0,00
28 Yayına Dönüşen Projelerin Teşvik Edilmesi (PH 2.1.1) 400.000,00 0,13 0,00 400.000,00 0,13

11 Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı arttırılacaktır. (PH 2.1.2) 414.000,00 0,13 0,00 414.000,00 0,13

29 Çevre Sorunlarının Çözümüne Yönelik Projelerin Desteklenmesine Öncelik Verilecektir 
(PH 2.1.2)

414.000,00 0,13 0,00 414.000,00 0,13

12 Patent başvuru sayısı arttırılacaktır. (PH 2.1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Ulusal ve uluslararası indekslere giren yayınların niteliği ve sayısı 
arttırılacaktır. (PH 2.2.1)

103.000,00 0,03 0,00 103.000,00 0,03

30
Ulusal ve Uluslararası İndekslere Giren Dergilerde Yayımlanan Bilimsel Çalışmalar İçin 
Performans Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve Yayınları Teşvik 
Etmek (PH 2 2 1)

103.000,00 0,03 0,00 103.000,00 0,03

14 Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılımları 
desteklenerek, bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır.  (PH 2.2.2)

218.300,00 0,07 0,00 218.300,00 0,07

31 Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 2.2.2) 218.300,00 0,07 0,00 218.300,00 0,07

15 Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinliklerde sunulan eserlerin niteliği ve 
sayısı arttırılacaktır. (PH 2.3.1)

2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 0,00

32 Çalıştay ve Sempozyum Düzenlenmesinin Desteklenmesi (PH 2.3.1) 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 0,00

33
Ulusal ve Uluslararası Sanatsal Etkinliklerde Sunulan Eserler İçin Performans 
Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve Eserleri Teşvik Etmek (PH 
2 3 1)

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

16 Üniversitemizin enerji ihtiyacının bir bölümü yenilenebilir enerji 
kaynaklarından karşılanacaktır. (PH 2.4.1)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri geliştirilecektir. (PH 3.1.1) 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00
34 Sertifika Programları Sayısı Arttırılacaktır (PH 3.1.1) 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00

18 Danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir. (PH 3.2.1) 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00
35 Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1) 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00
36 Eğitim Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1) 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00 0,00

19 Topluma yönelik sanatsal, bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif hizmetler 
geliştirilecek ve yaygınlaştırılacaktır. (PH 3.2.2)

14.206.850,00 4,57 0,00 14.206.850,00 4,57

37 Topluma Yönelik Sanatsal/Kültürel, Bilimsel ve Sportif Faaliyetler (PH 3.2.2) 206.850,00 0,07 0,00 206.850,00 0,07
38 Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2) 14.000.000,00 4,50 0,00 14.000.000,00 4,50

20 Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır. (PH 3.2.3) 21.000.000,00 6,75 0,00 21.000.000,00 6,75
39 Donanım Temini (Hastane) (PH 3.2.3) 6.000.000,00 1,93 0,00 6.000.000,00 1,93
40 Onkoloji Hastahanesi İnşaatı (PH 3.2.3) 15.000.000,00 4,82 0,00 15.000.000,00 4,82

21 Öğrenci, idari ve akademik personelin motivasyonu arttırılacaktır. (PH 
3.3.1)

14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 0,00

41 Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.3.1) 14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 0,00
22 Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. (PH 3.4.1) 1.850,00 0,00 0,00 1.850,00 0,00

42 Mezunlarla İletişim İçin Standart Prosedür Oluşturulması (PH 3.4.1) 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00
43 İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam Toplantıları (PH 3.4.1) 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 0,00
44 Mezunlarla Alan Uzmanlarının Buluşturulması (PH 3.4.1) 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00

23 Ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirilecek, değişim programlarına 
katılım arttırılacaktır. (PH 3.5.1)

400,00 0,00 0,00 400,00 0,00

45 Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Tanıtım Çalışmaları (PH 3.5.1) 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00
68.795.650,00 22,12 68.795.650,00 22,12

242.282.350,00 77,88 242.282.350,00 77,88
0,00 0,00

311.078.000,00 100,00 0,00 100,00 311.078.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
Genel Yönetim Giderleri
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
GENEL TOPLAM
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
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Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
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FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 503.000,00 179.164.000,00 0,00 179.667.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 32.000,00 27.871.000,00 0,00 27.903.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.437.650,00 23.151.350,00 0,00 30.589.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 7.819.000,00 0,00 7.819.000,00

06 Sermaye Giderleri 60.823.000,00 4.277.000,00 0,00 65.100.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

68.795.650,00 242.282.350,00 0,00 311.078.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

68.795.650,00 242.282.350,00 0,00 311.078.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı
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Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı
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K

 İH
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İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı arttırılacaktır.  (PH 
1.1.1)

Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri (Ortak Lisansüstü 
Programların Açılması,Multi Disipliner Lisansüstü Programların 
Açılması, Lisansüstü Program Açılması (PH 1.1.1)

ECZACILIK FAKÜLTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.1.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ

Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları 
iyileştirilecektir (PH 1.2.1)

Derslik ve Merkezi Birimler İnşaatı (PH 1.2.1)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Laboratuvar İnşaatı (PH 1.2.1)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ofis İnşaatı (PH 1.2.1)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Donanım Temini (PH 1.2.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER
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Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ

Kampus Altyapısı (PH 1.2.1)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Yerel ağ ve intranet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek 
ve kalitesi arttırılacaktır. (PH 1.2.2)

Bilgi Teknolojisi Temini (PH 1.2.2)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
DİĞER MERKEZLER
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir. (PH 1.3.1)

Engelli Asansörü (PH 1.3.1)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Görme Engelliler İçin Sesli Ders Materyali Temini (PH 1.3.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
DİĞER MERKEZLER

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

İşitme Engelliler İçin İşaret Dili Tercümanlığı (PH 1.3.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
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Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
DİĞER MERKEZLER
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Öğrenci kariyer planlama hizmetleri geliştirilecektir. (PH 1.3.2)

Kariyer Günleri (PH 1.3.2)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
DİĞER MERKEZLER
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
DİĞER MERKEZLER

Alan Uzmanları Daveti (PH 1.3.2)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
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TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 1.3.3)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Barınma Hizmeti (PH 1.3.3)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 1.3.3)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 1.3.3)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini (PH 1.3.3)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Sosyal ve Kültürel Etkinlik (PH 1.3.3)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
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TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
DİĞER MERKEZLER
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
DİĞER MERKEZLER
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı (Koruma ve Güvenlik) 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

1 MİNİ FUTBOL+1 VOLEYBOL+1 BASKETBOL SAHASI+Tenis 
Kortları

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak 
şekilde güçlendirilecek, verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır. (PH 
1.4.1)

Kitap Alımı (PH 1.4.1)

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Veritabanı Alımı (PH 1.4.1)

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 1.4.1)

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Personelimizin eğitim-öğretime etkili ve verimli katılabilmeleri için 
eğitim programları uygulanacaktır. (PH 1.4.2)

Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programları 
Düzenlenmesi (PH 1.4.2)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH 1.5.1)
Tanıtım Faaliyeti (PH 1.5.1)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Üniversitemiz Web Sayfasının Farklı Dillerde Hazırlanması (PH 
1.5.1)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
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TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Kalkınma planları doğrultusunda; sanayi ve bölge ihtiyaçlarına yönelik 
araştırma geliştirme projelerinin sayısı artırılacaktır. (PH 2.1.1)

Proje Yazma Eğitimlerinin Düzenlenmesi (PH 2.1.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
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DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Yayına Dönüşen Projelerin Teşvik Edilmesi (PH 2.1.1)
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı arttırılacaktır. (PH 
2.1.2)

Çevre Sorunlarının Çözümüne Yönelik Projelerin Desteklenmesine 
Öncelik Verilecektir (PH 2.1.2)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Patent başvuru sayısı arttırılacaktır. (PH 2.1.3)
Ulusal ve uluslararası indekslere giren yayınların niteliği ve sayısı 
arttırılacaktır. (PH 2.2.1)

Ulusal ve Uluslararası İndekslere Giren Dergilerde Yayımlanan 
Bilimsel Çalışmalar İçin Performans Değerlendirme, Ödüllendirme 
Kriterlerini Oluşturmak ve Yayınları Teşvik Etmek (PH 2.2.1)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
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ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara 
katılımları desteklenerek, bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır.  (PH 
2.2.2)

Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, 
Sempozyum vb.) (PH 2.2.2)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
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Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinliklerde sunulan eserlerin niteliği 
ve sayısı arttırılacaktır. (PH 2.3.1)

Çalıştay ve Sempozyum Düzenlenmesinin Desteklenmesi (PH 2.3.1)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Ulusal ve Uluslararası Sanatsal Etkinliklerde Sunulan Eserler İçin 
Performans Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve 
Eserleri Teşvik Etmek (PH 2.3.1)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Üniversitemizin enerji ihtiyacının bir bölümü yenilenebilir enerji 
kaynaklarından karşılanacaktır. (PH 2.4.1)
Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri geliştirilecektir. (PH 3.1.1)

Sertifika Programları Sayısı Arttırılacaktır (PH 3.1.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir. (PH 3.2.1)

Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU

98

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Eğitim Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Topluma yönelik sanatsal, bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif 
hizmetler geliştirilecek ve yaygınlaştırılacaktır. (PH 3.2.2)

Topluma Yönelik Sanatsal/Kültürel, Bilimsel ve Sportif Faaliyetler 
(PH 3.2.2)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

99

Evrakın elektronik imzalı suretine https://e-belge.mersin.edu.tr adresinden 2287719a-0a4f-45c0-9cb0-d336e6ac9252 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır. (PH 3.2.3)
Donanım Temini (Hastane) (PH 3.2.3)

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

Onkoloji Hastahanesi İnşaatı (PH 3.2.3)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

Öğrenci, idari ve akademik personelin motivasyonu arttırılacaktır. (PH 
3.3.1)

Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.3.1)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
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MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. (PH 3.4.1)

Mezunlarla İletişim İçin Standart Prosedür Oluşturulması (PH 3.4.1)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam Toplantıları (PH 3.4.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Mezunlarla Alan Uzmanlarının Buluşturulması (PH 3.4.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirilecek, değişim programlarına 
katılım arttırılacaktır. (PH 3.5.1)

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Tanıtım Çalışmaları (PH 
3.5.1)

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
TARSUS TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
DENİZ VE TİCARET MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
MERSİN TURİZM İŞLETMECİLİK VE OTELCİLİK 
YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
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